Leonard Segerstréoms antavla
Forsta Generation

1 Leonard Segerstrom, 299. Fodd den 28 sep 1861 i Hedkérra, Vistanfors. Leonard dog i Norbergs
municipalsamhille den 19 mar 1941, han var da 79 ar. Bodde i Bistorpet, Norberg i 1883. Bodde i Flidngan,
Norberg i 1885. Bodde i Bistorpet, Norberg i 1887. Bodde i Halvarsbenning, Norberg i 1892. Bodde i Norbergs
samhiille i 1896. Yrke: Kolare i Vister Djupkiirra, Landbonde i Halvarsbenning, Akare i Norberg.

Agare av fastigheten Leonardsberg i Norbergs municipalsamhiille

Den 28 jul 1883 nir Leonard var 21 ar gifte han sig med Lovisa Augusta Jansdotter, 300.

De hade féljande barn:
i Albert Leonard, 68 (1883-1956)
ii. Alfred, 1084 (1889-1889)
iii. Augusta, 1085 (1891-1943)
iv. Alma, 1091 (1887-)
v. Axel, 1180 (1885-1950)
vi. John, 1183 (1895-1958)
vii. Agda Margareta “Greta”, 1185 (1900-1929)

Andra Generation

Per Erik Segerstrom

Sida 1



2 Per Erik Segerstrom, 301. Fodd den 10 mar 1830 i Hedkirra, Vistanfors. Per Erik dog i Halvarsbenning,
Norberg den 30 jun 1906, han var da 76 ar. Bodde i Skrikbo, Vistanfors i 1857. Bodde i Hedkirra, Vistanfors i
1859. Bodde i Skrikbo, Vistanfors i 1863. Bodde i Mortorpet, Vistanfors i 1870. Bodde i Halvarsbenning,
Norberg i 1873. Yrke: Rittare och kanalfarare Skrikbo, Landbonde i Halvarsbenning.

1870 ldmnar familjen Skrikbo

Forskning: Smeddring vid 13 ars dlder hos spiksmeden Froberg i Fagersta.

Den 1 feb 1857 néir Per Erik var 26 ar gifte han sig med Johanna Larsdotter, 302 i Vistanfors.

De hade féljande barn:
1 i. Leonard, 299 (1861-1941)

ii. Alma, 1090 (1873-1951)
iii. Axel, 1129 (1863-1931)
iv. Johanna Sofia, 1167 (1857-)
V. Fredrika, 1168 (1859-1923)
Vi. Anna, 1170 (1866-1890)

vii. Per August, 1171 (1870-)

viii. Ida Erika, 1173 (1875-1893)
iX. Gustav, 1174 (1876-1952)
X. Erika, 1175 (1868-1869)

3 Johanna Larsdotter, 302. Fodd den 7 jul 1834 i Vibberbo, Soderbérke. Johanna dog i Rosendal, Norberg den
11 apr 1913, hon var d& 78 ar. D6pt den 9 jul 1834. Yrke: Landbondedotter. Dodsorsak: Moderpasion.

Skrikbo var Johannas fordldrarhem.
Limnar Halvarsbenning 1912

Tredje Generation

4 Jan Segerstrom, 1086. Fodd den 13 sep 1794 i Avestbo, Vistanfors. Jan dog i Fagersta, Vistanfors den 26
dec 1859, han var da 65 ar. Bodde i Aspbenning i 1820-23. Bodde i Skedvi i 1826. Bodde i Hedkérra i 1829.
Bodde i Hedkérra i 1845. Bodde i Fagersta i 1848. Yrke: Kanalfarare i Aspbennig, arbetskarl. Dodsorsak:
Avmattande sjukdom.

Bodde i Aspbenning till 1825ca, Skedvi 1826-27ca
I kyrkbockerna Jan Andersson Segerstrom

Forskning: Endast en Johan (felskrivning?) Segerstrom gér att hitta i dodboken fran 1859. Denne Johan dog pa
fattighuset.

Den 15 okt 1818 nir Jan var 24 ar gifte han sig med Anna Olsdotter, 1087.

De hade féljande barn:
2 i Per Erik, 301 (1830-1906)
ii. Johan, 1145 (1820-1838)
iii. Anna, 1146 (1823-)
iv. Brita, 1148 (1826-1882)
V. Anders, 1150 (1833-1880)
vi. Carl Olof, 1152 (1837-1901)

5 Anna Olsdotter, 1087. Fodd den 5 jul 1797 i Fagersta, Viastanfors. Anna dog i Fagersta, Vistanfors den 3 nov

Sida 2



1849, hon var da 52 &r. Dodsorsak: Lungsot.

1838 flyttar barnen Johan och Anna. 1849 flyttar Anders och Carl-Olof. Fick 8 barna av vilka 3 séner och 2
dottrar leva.

6 Lars Persson, 1082. Fodd den 6 dec 1794 i Slidtbo, Soderbidrke. Lars dog i Skrikbo, Vistanfors den 18 dec
1866, han var da 72 ar. Bodde i Wibberbo, Soderbiirke i 1827-37. Bodde i Skrikbo, Vistanfors i 1837. Yrke:
Kolare och boman i Wibberbo, Landbonde i Skrikbo.

1817 lamnar Lars och Brita Slitbo.
1860 finns de kvar i Skrikbo

Forskning: Annan kélla hdnvisar felaktigt att Anna Jansdotter fran Morbyn 4r Lars hustru.
Den 11 okt 1816 nir Lars var 21 ar gifte han sig med Brita Larsdotter, 1083 i Soderbirke.

De hade ett barn:
3 i. Johanna, 302 (1834-1913)

7 Brita Larsdotter, 1083. Fodd den 16 nov 1795 i St Tolvsbo, Soderbirke. Brita dog i Skrikbo, Véstanfors den
28 jul 1873, hon var da 77 ar.

Fick med Lars 3 soner och 4 doéttrar. 2 soner och 1 dotter doda.

Fjirde Generation

8 Anders Ersson, 1098. Fodd den 20 mar 1757 i Mérrviken, Hedkérra, Vistanfors. Anders dog i Avestbo,
Viistanfors den 22 jan 1813, han var di 55 &r. Bodde i Avestbo i 1779. Yrke: Bergsman i Avestbo. Dodsorsak:
Skorbjugg.

Bergsman pa 1/10 av hemmanet Avestbo Nr 6 efter sin sviirfar Per Mattson. Sonen Erik tar forst Gver garden.
Senare tillfaller garden sonen Petter.

Den 26 okt 1779 nér Anders var 22 ar gifte han sig med Anna Persdotter, 1099.

De hade f6ljande barn:
4 i. Jan, 1086 (1794-1859)

ii. Per Andersson, 1141 (1781-1862)
iii. Anders Andersson, 1143 (1783-1820)
iv. Anna, 1155 (1788-)
V. Erik Andersson, 1156 (1780-)
vi. Greta, 1158 (1792-)

Vii. Mats, 1159 (1787-)

viii. Stina, 1161 (1786-)

9 Anna Persdotter, 1099. Fodd den 26 jan 1754 i Avestbo, Vistanfors. Anna dog i Avestbo, Viistanfors den 26
okt 1835, hon var dé 81 ar. Dodsorsak: Alderdomsbricklighet.

Foddes i Oppgéarden som seare kallades “Segerstromsgarden”.
Fick 5 soner och 4 dottrar. Som inka bor Anna hos sonen och bergsmannen Petter (Per) Segerstrom i Avestbo.

10 Olof Hansson, 1088. Fodd den 4 dec 1765 i Aspbenning, Vistanfors. Olof dog i Aspbenning, Vistanfors
den 22 nov 1820, han var da 54 ar. Yrke: Landbonde, hemmansbrukare. Dédsorsak: Magsten.

Sida 3



Olof gifte senare om sig med Kristina Hard 1804
Den 16 okt 1791 nir Olof var 25 ar gifte han sig med Anna Matsdotter, 1089 i Vistanfors.

De hade ett barn:
5 1. Anna, 1087 (1797-1849)

11 Anna Matsdotter, 1089. Fodd den 13 sep 1768 i Aspbenning, Vistanfors. Anna dog i Aspbenning,
Vistanfors den 30 jul 1803, hon var d& 34 ar. Dodsorsak: Svar bansbord och slag.

Fick med Olof 2 soner och 5 dottrar, av vilka 1 son och 4 doéttrar leva.

12 Per Jacobsson, 1103. Fodd den 12 dec 1767 i Wik, Soderbirke. Per dog i Slitbo, Soderbirke den 26 dec
1818, han var dé 51 ar. Bodde i Slitbo, Soderbiirke i 1806-15.

Slitbo ligger vid Bromsberget soder om Bjorsbo
Den 8 okt 1793 nir Per var 25 ér gifte han sig med Anna Larsdotter, 1104 i Vistanfors.

De hade ett barn:
6 1. Lars, 1082 (1794-1866)

13 Anna Larsdotter, 1104. F6dd den 12 sep 1772 i Persbo, Skinnskatteberg. Anna dog i Slitbo, Soderbirke
den 12 mar 1817, hon var da 44 &r.

Flyttar 1793 till Slitbo fran Skrikbo.
Finns dven uppgift att Anna dog 31 maj 1819

14 Lars Nilsson, 1194. Fodd den 20 mar 1745 i Stora Tolvsbo, Soderbérke. Lars dog i Stora Tolvsbo,
Soderbérke den 31 maj 1821, han var da 76 ar. Yrke: Namndeman.

Lars var forst gift 1772 med Karin Andersdotter som dog 1776 i Tolvsbo.
Den 10 jun 1777 nir Lars var 32 ér gifte han sig med Brita Persdotter, 1195.

De hade ett barn:
7 1. Brita, 1083 (1795-1873)

15 Brita Persdotter, 1195. Fodd den 16 sep 1758 i Vad, Soderbérke. Brita dog i Stora Tolvsbo, Soderbérke den
6 nov 1839, hon var da 81 éar.

Femte Generation

16 Eric Andersson, 1107. Fodd den 6 jul 1728 i Mirrviken, Hedkérra, Vistanfors. Eric dog i Mérrviken,
Hedkirra, Vistanfors den 15 jul 1773, han var da 45 ar. Dopt den 7 jul 1728 i Vistanfors. Yrke: Hemmansigare
av Hedkérra nr 5. Dodsorsak: Vattusot.

Dopvittnen Lars Jacobsson och hans moder hustrun Sara Larsdotter i Hedkirra, Anders Andersson Kéllman
och hans hustru Catharina Jansdotter, samma plats.

Agde sin fader Anders Erssons forsta hustrus egenom 1/16 hemman.

Sida 4



Den 7 jun 1756 nér Eric var 27 ar gifte han sig med Anna Elofsdotter, 1108.

De hade féljande barn:
8 i. Anders, 1098 (1757-1813)
ii. Eric Ersson, 1202 (1759-1790)
iii. Olof, 1644 (1768-1770)
iv. Anna, 1645 (1768-)

17 Anna Elofsdotter, 1108. Fodd den 11 apr 1733 i Norrbirkes kyrkby. Anna dog i Avestbo, Vistanfors den 17
dec 1795, hon var dé 62 ar. Dodsorsak: Gulsot.

Familjen syns i Viastanfors A:6, sid 123.
Omgift 1776 med bergsmannen Per Matsson i Brandbo (inga barn). Utarrenderar garden och flyttar till Avestbo.

18 Per Matsson, 1100. Fodd den 5 feb 1721 i Héstbick, Karbenning. Per dog i Avestbo, Vistanfors den 2 feb
1788, han var da 66 ar. Yrke: Bergsman i Oppgérden i Avestbo. Dodsorsak: Hetsig feber.

Bergsmansson fran Histbick, Karbenning.

Den 28 okt 1750 nir Per var 29 ar gifte han sig med Kristina Jonsdotter, 1101 i Vistanfors.

De hade féljande barn:
9 i. Anna, 1099 (1754-1835)
ii. Stina, 1648 (1751-)
iii. Matts, 1649 (1757-)
iv. Johan Persson, 1650 (1759-1807)
V. Per, 1652 (1764-)
vi. Anders, 1653 (1767-)

19 Kristina Jonsdotter, 1101. Fodd den 3 jan 1728 i Avestbo, Vistanfors. Kristina dog i Avestbo, Vistanfors
den 10 nov 1795, hon var dé 67 ar.

Egendommen 1/10 hemman, tillfaller Stina som var &ldst. Kallas senare for “Segerstromsgarden”. Gifter sig
samma ar som modern avlider med bergsmanssonen Per Matsson fran Histbéck.
Haft 4 soner och 2 déttrar av vilka 3 séner och 2 dottrar leva.

20 Hans Andersson, 1303. Fodd den 6 jun 1713 i Aspbenning, Vistanfors. Hans dog i Aspbenning, Vistanfors
den 7 aug 1783, han var da 70 ar. Yrke: Bergsman och Kyrkovird. Dodsorsak: Rodsot.

Dopvittnen

Dng Jakobus Gussarfvius och Gymnasist Dng Petrus Holstenius. Dygdesamma
Matrona Margareta Johansdotter. Salig Mag. Gabriel Sevallii kvarlatne

dnka och hu. Karin. Olof Perssons hustru ibm

Forskning: Familjen finns i Aspbenning pé f6ljande sidor;

Vistanfors Al:6, sida 172

Vistanfors Al:7, sida 169 och

Vistanfors AI:8, sida 203.

Den 29 sep 1752 nér Hans var 39 ar gifte han sig med Stina Olsdotter, 1304.

De hade ett barn:
10 1. Olof, 1088 (1765-1820)

Sida 5



21 Stina Olsdotter, 1304. Fodd den 15 mar 1734 i Bastmora, Vistanfors. Stina dog i Aspbenning, Vistanfors
den 27 maj 1786, hon var d& 52 &r. Dédsorsak: Slag i armarna.

Haft 9 barn, 3 soner och 6 dottrar, 3 dode. 3 soner och 3 dottrar leva.

22 Mats Olsson, 1121. F6dd den 11 nov 1728 i Vister Djupkérra. Mats var anstélld vid Dring vid Fagersgta
gard. Mats dog i Aspbenning, Vistanfors den 22 jan 1789, han var da 60 &r. Yrke: Landbonde. Dodsorsak: Héll
och stygn.

2 dottrar leva

Den 13 sep 1763 nidr Mats var 34 ar gifte han sig med Anna Larsdotter, 1122 i Vistanfors.

De hade ett barn:
11 1. Anna, 1089 (1768-1803)

23 Anna Larsdotter, 1122. Fo6dd den 11 mar 1730 i Hedkirra, Vastanfors. Anna dog i Aspbenning, Vistanfors
den 21 jan 1815, hon var da 84 éar.

Fick 4 dottrar
Forskning: Var Anna fodd 21 aug 1643 i Hedkérra, Far Lars Nilssson, mor ingen uppgift

24 Jacob Gabrielsson, 1105. Fodd i 1740 i Slidtbo, Soderbérke. Jacob dog i Slitbo, Soderbirke den 6 jan 1796,
han var da 56 ér.

Kom 1778 fran ..
Kan dven var fodd 1742 i Sliatbo

I 1766 nir Jacob var 26 ar gifte han sig med Brita Persdotter, 1106 i Soderbérke.

De hade ett barn:
12 1. Per, 1103 (1767-1818)

25 Brita Persdotter, 1106. F6dd den 26 apr 1745 i Wik, Soderbirke. Brita dog eft 1805, hon var di 59 ér.

26 Lars Ersson, 1610. Fodd den 21 jan 1744 i Skrikbo, Vistanfors. Lars dog i Skrikbo, Vistanfors den 12 nov
1806, han var da 62 ar. Yrke: Landbonde i Skrikbo. Dédsorsak: Ett yxhugg i vénstra foten slutade dess liv.

Familjen flyttar 1773 till Skrikbo
Den 4 okt 1761 nér Lars var 17 ar gifte han sig med Lisa Persdotter, 1611 i Skinnskatteberg.

De hade ett barn:
13 1. Anna, 1104 (1772-1817)

27 Lisa Persdotter, 1611. Fodd den 8 sep 1741 i Persbo, Skinnskatteberg. Lisa dog i Skrikbo, Vistanfors den
18 feb 1816, hon var di 74 &r. Dodsorsak: Alderdomsbriicklighet.

Fick 4 soner och 6 dottrar varav 3 soner och 4 dotter efterleva.

28 Nils Olofsson, 1774. Fodd i 1713 i Tolvsbo, Soderbirke. Nils dog i Stora Tolvsbo, Soderbirke den 9 sep
1775, han var da 62 ar. Bodde i Tolvsbo, Soderbirke i 1745-1775. Yrke: Bergsman.

I 1735 nir Nils var 22 ér gifte han sig med Catharina Jacobsdotter, 1775 i Soderbirke.

Sida 6



De hade ett barn:
14 1. Lars, 1194 (1745-1821)

29 Catharina Jacobsdotter, 1775. Fodd i 1713 i Saxe, Soderbirke. Catharina dog i Stora Tolvsbo, Soderbirke
den 26 okt 1791, hon var da 78 ar. Dddsorsak: Hall och stygn.

Haft 11 barn, varav 2 soner och 4 dottrar leva

30 Petter Andersson, 1767. Fodd den 5 sep 1721 i Aspbenning, Vistanfors. Petter dog i Vad, Soderbirke den 8
apr 1782, han var da 60 ar. Bodde i Vad, Soderbirke i 1744-1782. Yrke: Bergsman och Ndmndeman.

I fodelseboken star Petrus och att hans mor heter Kerstin och inte Anna i férnamn.
I 1745 nir Petter var 23 ar gifte han sig med Lisa Hindricksdotter, 1768.

De hade ett barn:
15 1. Brita, 1195 (1758-1839)

31 Lisa Hindricksdotter, 1768. Fodd den 5 sep 1728 i Vad, Soderbérke. Lisa dog i Vad, Soderbirke den 26 jun
1793, hon var da 64 ar. Dédsorsak: Kriftan i brostet.

Haft 17 barn varav 7 leva

Sjatte Generation

32 Anders Ersson, 1111. Fodd i Skinnskatteberg? Anders dog i jan 1748 i Hedkirra, Vistanfors. Bodde i
Mirrviken, Hedkirra, Vistanfors i 1714. Yrke: Bonde, Kyrkovaktare.

Inflyttade 1714 till Vistanfors fran Skinnskatteberg. Bosatte sig i Mérrviken och gifte sig med Kerstin
Jansdotter fodd 1669, som hade drvt hemmanet nr 5 i Hedkirra. Nir Kerstin avled 1727 6vertog Anders
hemmanet och gifte om sig samma ar med Anna Hansdotter. De fick 9 barn tillsammans.

Forskning: Vistanfors AL:5 (1742-1755) sid 67.

Den 3 okt 1727 gifte sig Anders med Anna Hansdotter, 1112 i Vistanfors.

De hade féljande barn:
16 i Eric, 1107 (1728-1773)
ii. Anders, 2003 (1731-1811)
iii. Olof, 2005 (1738-1798)

33 Anna Hansdotter, 1112. Fodd i 1696 i Saxe, Soderbédrke. Anna dog i Hedkirra, Vistanfors den 21 aug
1778, hon var da 82 ar. Dédsorsak: Vattusot i levern.

Haft 9 barn, 4 dotter och 5 soner.
Anka i jan 1748

34 Elof Jansson, 1109. F6dd den 25 maj 1701 i Holen i By, Norrbirke. Elof dog i Holen i By, Norrbirke den
10 dec 1765, han var da 64 ar. Bodde i By, Norrbirke i 1731-1765. Yrke: Bilgmakare.

Gift forsta gangen 1725 med Anna Matsdotter ibid. Haft med henne 4 soner och 4 dottrar av vilka 3 av vardera
slaget leva. Andra gangen 1760 med dnkan Maria Jansdotter dven frin By. Haft med henne intet barn. Fort en

Sida 7



stilla levnad och blev av Jan Elofsson funnen dod, framstupa liggande dod pa en kolmila den 10 december.
Den 7 okt 1725 nér Elof var 24 ér gifte han sig med Anna Matsdotter, 1110 i Norrbirke.

De hade ett barn:
17 1. Anna, 1108 (1733-1795)

35 Anna Matsdotter, 1110. F6dd den 24 jul 1702 i By, Norrbirke. Anna dog i Holen i By, Norrbirke den 31
dec 1758, hon var dé 56 ar.

Haft med Elof 4 soner och 4 déttrar av vilka 3 soner och 3 dottrar leva med fadern. Fort ett kristeligt leverne och
dog av hetsig feber den 31 december forflutet ar. 56 ar 6 manader 8 dagar.

36 Mats Persson, 1115. Fodd den 20 mar 1681 i Héstbidck, Karbenning. Mats dog i Héstbick, Karbenning den
28 mar 1732, han var da 51 ar. Yrke: Bergsman. Dodsorsak: Svar invirtes sjukdom.

“Férdighet ldsa i bok. Kunnat sin kristendom. Varit hos sina forildrar tills han var 27 ar da han 1708 i oktober
intriddde i dkta stdnder med sin hustru Clara Ersdotter frin Nyhyttan. Daglig simja och fridsamhet i 23 &r. Avlat
9 barn 4 soner och 5 dottrar av vilka 1 dotter dr dod for 5 ar sedan. Gudfruktig och fridsam i allt sitt leverne.
Over 10 &rs tid varit sjuklig och dragits med svér invirtes sjukdom, si att han icke giirna fick #ta nigon mat. P&
tva &r inte mycket formatt sig. Stilla och saktmodig.”

Den 11 okt 1708 nidr Mats var 27 ér gifte han sig med Klara Ersdotter, 1116 i Karbenning.

De hade ett barn:
18 1. Per, 1100 (1721-1788)

37 Klara Ersdotter, 1116. Fodd den 11 mar 1683 i Nyhyttan, Karbenning. Klara dog i Histbéick, Karbenning
den 30 jul 1751, hon var da 68 ar.

Kunnat lisa i och utan bok. Gift vid 26 &r med Mats Persson i Histback. Haft med Mats 9 barn, 4 lever. Anka
19 ar. Gudfruktig och drbar.

38 Jons Olsson, 1117. Fodd den 21 sep 1690 i Avestbo, Vistanfors. Jéns dog i Avestbo, Viistanfors den 17 feb
1743, han var da 52 ar. Yrke: Bergsman. Dodsorsak: Den géngbara hetsiga sjukdommen feber.

Jons dgde 1/10 hemman Avestbo Nr 6 eller 3/5 delar av faders 1/6 hemman. Jons bror Hans Olsson #rvde 1/15
hemman Nr 6.

Den 25 sep 1726 nir Jons var 36 ar gifte han sig med Kristina Persdotter, 1120.

De hade ett barn:
19 1. Kristina, 1101 (1728-1795)

39 Kristina Persdotter, 1120. Fodd i dec 1703 i Karbenning by. Kristina dog i Avestbo, Viistanfors den 12 jun
1750, hon var dé 46 ar. Dédsorsak: Héll och stygn.

Fick 2 soner och 6 dottrar. 1 son och 2 dottrar doda.
Dottern Sara dog i smittkoppor.

40 Anders Persson, 1307. Fodd i 1677 i Aspbenning, Vistanfors. Anders dog i Aspbenning, Vistanfors den 22
feb 1762, han var da 85 ar. Yrke: Bergsman och Kyrkovird. Dédsorsak: Hall och stygn.

I 1707 nir Anders var 30 ar gifte han sig med Margareta Hansdotter, 1308.

Sida 8



De hade ett barn:
20 1. Hans, 1303 (1713-1783)

41 Margareta Hansdotter, 1308. Fodd i Soderbirke.
9 barn, 5 soner och 4 dottrar, 2 soner och 2 dottar efterleva.

42 Olof Olsson, 1305. Fodd den 5 sep 1705 i Bastmora, Vistanfors. Olof dog i Bastmora, Viastanfors den 11 jun
1764, han var da 58 ar. Yrke: Bergsman. Dodsorsak: Hall och stygn.

I 1730 nir Olof var 24 ar gifte han sig med Margareta Olsdotter, 1306.

De hade ett barn:
21 1. Stina, 1304 (1734-1786)

43 Margareta Olsdotter, 1306. F6dd den 29 okt 1709 i Vretana, Vistervala. Margareta dog i Bastmora,
Vistanfors den 12 jun 1786, hon var da 76 ar. Dodsorsak: Hall.

Fick 7 sOner och 6 dottrar
44 Olof Matsson, 1736.

Barn:
22 1. Mats, 1121 (1728-1789)

46 Lars Jakobsson, 1737. Fodd den 18 dec 1687 i Gisslarbo 6vre hammare, Malma. Lars dog i Hedkirra,
Viistanfors den 16 nov 1766, han var d& 78 ar. Yrke: Hammarsmed vid Semla bruk. Dodsorsak:
Alderdomssvaghet.

Den 3 okt 1728 nér Lars var 40 ar gifte han sig med Anna Johansdotter, 1738 i Karbenning.

De hade ett barn:
23 1. Anna, 1122 (1730-1815)

47 Anna Johansdotter, 1738. Fodd den 3 jan 1699 i Orbiick, Karbenning. Anna dog i Hedkirra, Vistanfors den
9 apr 1766, hon var da 67 &r. Dodsorsak: Héll och stygn.

Fick 4 soner och 1 dotter
48 Gabriel Johansson, 1604. F6dd i 1700 i Soderbirke. Gabriel dog i Soderbérke i 1773, han var da 73 ar.
Gabriel gifte sig med Brita Noachsdotter (Noaksdotter), 1605.

De hade ett barn:
24 1. Jacob, 1105 (1740-1796)

49 Brita Noachsdotter (Noaksdotter), 1605. Fodd i 1701 i Soderbidrke. Brita dog i S6derbérke i 1773, hon var
da 72 ar.

Brita heter dven Noaksdotter
50 Per Johansson, 1608. Fodd i 1709. Per dog i Wik, Soderbirke i 1771, han var da 62 ér.

Per gifte sig med K..n Hansdotter, 1609.

Sida 9



De hade ett barn:
25 1. Brita, 1106 (1745->1805)

51 K..n Hansdotter, 1609. Fodd i 1708. K.n dog i Wik, Soderbirke i 1771, hon var da 63 ar.

52 Erik Larsson, 1755. Fodd den 6 apr 1708 i Onsjo, Viastanfors. Erik dog i Skrikbo, Vistanfors den 13 jan
1755, han var dé 46 ar. Bodde i Skrikbo, Vistanfors i 1742-1755. Dédsorsak: Magvirk och sveda.

Gift med Brita Andersdotter i Moren.
Fick 3 sOner och 4 déttrar, 2 soner och 4 dottrar efterleva.

Den 27 dec 1729 nir Erik var 21 ar gifte han sig med Brita Andersdotter, 1756 i Vistanfors.

De hade ett barn:
26 1. Lars, 1610 (1744-1806)

53 Brita Andersdotter, 1756. F6dd den 25 dec 1709 i Moren, Vistanfors. Bodde i Skrikbo, Vastanfors i 1756.
I dodboken star att Brita var gift 1729 med Hans Andersson frin Skinnskatteberg. DETTA AR FEL BRITA
Forskning: Ar Moren och Morbyn samma plats?

54 Per Ersson, 1671. Fodd den 8 okt 1697 i Persbo, Skinnskatteberg. Per dog i Persbo, Skinnskatteberg den 24
jul 1750, han var da 52 &r.

Var forst gift 1730 med Lisa Andersdotter. De fick 5 barn
I 1740 nir Per var 42 ar gifte han sig med Brita Henriksdotter, 1672 i Skinnskatteberg.

De hade ett barn:
27 1. Lisa, 1611 (1741-1816)

55 Brita Henriksdotter, 1672. Fodd den 30 maj 1713 i Vetterskoga, Skinnskatteberg. Brita dog i Persbo,
Skinnskatteberg den 31 jul 1797, hon var da 84 ar.

Fick 4 barn med Per, 1 son och 2 dottrar leva.
Fodd i Frimshyttan enligt dodboken?

58 Jacob Larsson, 1776. Fodd i 1681. Jacob dog i Saxe, Soderbérke den 19 aug 1747, han var da 66 ar. Bodde i
Saxe, Soderbarke 1 1710-1752.

2 soner och 4 dottrar leva.
I 1710 nir Jacob var 29 ar gifte han sig med Kerstin Karlsdotter, 1829 i Soderbarke.

De hade ett barn:
29 i. Catharina, 1775 (1713-1791)

59 Kerstin Karlsdotter, 1829. Fodd i 1687. Kerstin dog i Saxe, Soderbérke den 19 dec 1756, hon var da 69 ar.
Fick 7 soner och 4 dottrar

60 Anders Hansson, 1870. Fodd i 1692 i Aspbenning, Vistanfors. Anders dog i Aspbenning, Vistanfors den 11
mar 1760, han var di 68 ar. Yrke: Bergsman och nimndeman. Dodsorsak: Magverk, hall och stign.

Sida 10



Fick 10 barn, 6 s6ner och 4 dottrar varav 5 soner och 2 dottrar leva.
Den 29 sep 1720 nér Anders var 28 ér gifte han sig med Kerstin “Stina” Abrahamsdotter, 1869 i Vistanfors.

De hade ett barn:
30 1. Petter, 1767 (1721-1782)

61 Kerstin “Stina” Abrahamsdotter, 1869. Fodd den 10 jan 1700 i Hedkérra, Viastanfors. Kerstin “Stina” dog
i Aspbenning, Vistanfors den 9 maj 1777, hon var di 77 &r. Dodsorsak: Alderdomssvaghet.

62 Hindrik Andersson, 1771. Fodd den 20 feb 1687 i Vad, Soderbirke. Hindrik dog i Vad, Soderbirke den 3
maj 1751, han var d 64 &r. Bodde i Vad, S6derbirke i 1730. Yrke: Bergsman.

Haft 6 barn varav 1 son och 2 dottrar leva.
Hindrik gifte sig med Margareta “Greta’ Ersdotter, 1772.

De hade ett barn:
31 1. Lisa, 1768 (1728-1793)

63 Margareta “Greta” Ersdotter, 1772. Fodd i 1690. Margareta “Greta” dog i Vad, Soderbérke i 1762, hon
var da 72 ar.

Sjunde Generation

66 Hans Andersson, 1113.
Hans gifte sig med Margareta Persdotter, 1114.

De hade ett barn:
33 1. Anna, 1112 (1696-1778)

67 Margareta Persdotter, 1114.

68 Johan Johansson, 1784. Fodd den 19 nov 1671 i Holen i By, Norrbérke. Johan dog i Holen i By, Norrbérke
den 19 jun 1748, han var da 76 ar. Yrke: Bélgmakare.

Fader Bilgmakare Johan Halvarsson. Blev i sin barndom kristeligen uppfostrad och av sin fader undervist i
Bilgmakarimbetet, diir han ock erkiindes for skicklig och van bilgmakare i flera ar i Jirnbergslagen. Ar 1694 de
16 september gifte han sig forsta gdngen med hustru Anna Nilsdotter ifrin By, med vilken han avlat och fott 8
barn, som dro dode sé nir som pa 1 son och 1 dotter vilka dnnu leva. Gifte sig andra gangen 1728 med hustru
Sofia Ambrosiidotter, med vilken han dven kristeligt sammanlevt med. Dock med denna hustru inga
livsarvingar. Fort en gudelig, stilla och beskedlig vandel samt med sédan trohet och flit genomlevat sitt
anfortrodda dmbete och varit allom avhéllen. Varit nédstan halva édret sdngliggande av dlderdomsbricklighet och
avsomnade stilla och tyst de 19 juni sedan han levat 76 ar och 7 manader. Begravd i sin grav i kyrkan, nederst
pé stora gangen de 25 samma manad.

Den 16 sep 1694 nidr Johan var 22 ar gifte han sig med Anna Nilsdotter, 1785 i Norrbirke.

De hade ett barn:
34 1. Elof, 1109 (1701-1765)

69 Anna Nilsdotter, 1785. Fodd den 31 jul 1668 i By, Norrbédrke. Anna dog i Holen i By, Norrbérke den 12

Sida 11



mar 1725, hon var dé 56 ar.

Haft 8 barn. Levat vackert och drbart tillhopa med sin man i 30 1/2 &r. Blev ganska hiftigt och oférmodat
dodkvivd av sin moderpassion om aftonen i solnedgéngen den 12/3 1725. 56 1/2 &r gammal.

72 Per Andersson, 1745. Fodd i 1638. Per dog i Histbick, Karbenning den 14 dec 1708, han var da 70 ar.
Dodsorsak: Hall uti 7 dygn.

Gifte senare om sig med Margareta Matsdotter fran Bennebo
11671 nir Per var 33 ar gifte han sig med Brita Jonsdotter, 1746.

De hade ett barn:
36 1. Mats, 1115 (1681-1732)

73 Brita Jonsdotter, 1746. Fodd i 1646 i Rosendal, Norberg. Brita dog i Héstbick, Karbenning ca 1690, hon
var da 44 ar.

Fick 3 sOner och 4 dottrar med Per

74 Erik Matsson, 1744. Fodd i 1645 i Nyhyttan, Karbenning. Erik dog i Nyhyttan, Karbenning den 27 sep
1721, han var da 76 ar. Yrke: Bersman i Nyhyttan. Dédsorsak: .then hiftiga vad Elden blef s illa brind..

“Erik Matsson dog uppenbarligen av svéra briannskador - "att han uti den stora hiftiga viadelden blev s illa
skadd och brind att han ddrmedelst méste qvittera sitt liv". Erik och Sara Josefsdotter fick 12 barn, 6 soner och
6 dottrar, av vilka 2 soner och 4 déttrar 6verlevde fadern. D& modern avled 1736 hade ytterligare en son dott. I
dodsrunan 6ver sonen nimndeman och kyrkvird Erik Eriksson framhdvs faderns "vilforstandige bergsmannen
Erik Matsson i Nyhyttan" insatser vid tillkomsten av Karbennings férsamling - "som vid Carbennings
forsamlings begynnelse med allt flit sokt och befordrat férsamlingens bista vilket kyrkans bocker och skrifter
nogsamt bevisa".

Bakgrunden var, att Karbenning forst 1654 fick eget kapell. Folket i "bergsfjardingen" hade tidigare sin
sockenkyrka i Visterfiarnebo, men besoktes av pristen pa s k "predikoresor" emellanét. Kapellet i Karbenning
inreddes "med bergsménnens egen bekostnad", fick tak av span och golv av tegel, 20 mans- och 17
kvinnobénkar i rummet och ytterligare platser pa liktaren. Klockstapeln hade 2 klockor och 1701 inkdptes ett
orgelverk. Kapellkyrkan, som 1ag i byn dér kyrkogérdsmuren nu finns bevarad, anvindes tills nya kyrkan togs
ibruk 1845 (frén avsnittet "Till gudtjdnst och uppbyggelse" av Thomas Soderberg i boken Karbenning - En
bergssocken, s 159 med bild pa kapellet himtad fran Grauers Vistmanldndska resa). Nyhyttan i Karbennings
socken ligger pé vistra sidan av Horendesjon och kallades senare Bovallen. I artikeln "Bovallsfolk i svunna
tider (Vastmanlands fornminnesforenings arsskrift nr 61 fran 1983) anges foljande: "Nyhyttan i Karbennnings
sn dr foga omskriven. Dess historia gér tillbaka till hyttdriftens tid. I A Weinhagens avhandling om "Norbergs
bergslag samt Gunnilbo och Ramnas till omkring 1820" (Lunds universitet 1947) kan man samla glimtar ur
byns liv. Ar 1539 fanns i Nyhyttan tva bergsmiin, som fraktade malm fran Norbergsgruvorna, kol ur skogen och
tog kraft ur bicken, som flyter frin Dammsjon till Hérendesjon. Ar 1651 - 1660 fanns i Nyhyttan en bergsman,
&r 1749 fanns fyra bergsmiin. Det dret lades hyttan ned. Ar 1832 pagick dock stingjirnssmide fortfarande".

Den 4 okt 1668 nér Erik var 23 ér gifte han sig med Sara Josefsdotter, 1747 i Visterfarnebo.

De hade ett barn:
37 1. Klara, 1116 (1683-1751)

75 Sara Josefsdotter, 1747. F6dd den 22 apr 1649 i Hastbdck, Karbenning. Sara dog i Nyhyttan, Karbenning
den 11 apr 1736, hon var da 86 ar. Dédsorsak: Alderdomsbriicklighet.

76 Olof Andersson, 1118. Fodd den 21 mar 1658 i Avestbo, Vistanfors. Olof dog i Avestbo, Vistanfors den 19
maj 1737, han var di 79 &r. Yrke: Bergsman i Avestbo.

Sida 12



Fodd i Fierdzmansgérden. Bror till bergsménnen Hans och Nils Andersson, som han delat hemmanet med. Olof
dger 1/6 av hemmanet No 6.

Den 6 okt 1689 nir Olof var 31 ar gifte han sig med Kerstin Persdotter, 1119 i Vistanfors.

De hade féljande barn:
38 i Jons, 1117 (1690-1743)
ii. Hans, 1207 (1696-1761)

77 Kerstin Persdotter, 1119. Fodd i 1666 i Vinterle, Brandbo, Vistanfors. Kerstin dog i Avestbo, Vistanfors
den 14 jul 1743, hon var da 77 ar. Dddsorsak: Hetsig feber.

Levde tillsammans med Olof i 47 2/3 ar och fick 5 soner och 4 dottrar av vilka 3 séner och 3 dottrar doda.

78 Per Matsson, 1727. Fodd den 13 sep 1657 i Karbenning. Per dog i Karbenning by den 19 nov 1732, han var
da 75 ar. Yrke: Bergsman, klockare. Dodsorsak: En Swér Widercholish.

Den 24 jun 1698 nir Per var 40 ar gifte han sig med Kerstin Matsdotter, 1728 i Karbenning.

De hade ett barn:
39 1. Kristina, 1120 (1703-1750)

79 Kerstin Matsdotter, 1728. Fodd den 26 jul 1674 i Hastbick, Visterfarnebo. Kerstin dog i Karbenning by
den 31 mar 1743, hon var da 68 éar.

Fick 8 soner och 2 dottrar med Per
80 Per Persson, 1309. Per dog i 1706 i Aspbenning, Vistanfors. Yrke: Bergsman.
I 1669 gifte sig Per med Elisabet Andersdotter, 1310.

De hade ett barn:
40 i. Anders, 1307 (1677-1762)

81 Elisabet Andersdotter, 1310. Fodd i 1641. Elisabet dog i Aspbenning, Vistanfors den 14 nov 1716, hon var
da 75 ar.

84 Olof Olsson, 1732. Olof dog i Bastmora, Vistanfors. Yrke: Bergsman.
Olof gifte sig med Kristina Danielsdotter, 1733.

De hade ett barn:
42 1. Olof, 1305 (1705-1764)

85 Kristina Danielsdotter, 1733.
86 Olof Olsson, 1734.
Olof gifte sig med Anna Persdotter, 1735.

De hade ett barn:
43 i. Margareta, 1306 (1709-1786)

87 Anna Persdotter, 1735.

Sida 13



92 Jakob Eriksson Horn, 1740. Fodd i 1662 i Firna bruk, Gunnilbo. Jakob dog i Hedkérra, Vistanfors den 7
aug 1736, han var da 74 ar. Yrke: Hammarsmedsmasterar.

I 1684 nir Jakob var 22 ar gifte han sig med Sara Larsdotter, 1741.

De hade ett barn:
46 1. Lars, 1737 (1687-1766)

93 Sara Larsdotter, 1741. Fodd i 1665.
94 Johan Johansson, 1739. Yrke: Bergsman.

Barn:
47 1. Anna, 1738 (1699-1766)

96 Johan Matsson, 1606. F6dd i 1671. Johan dog i 1747, han var da 76 ér.
Johan gifte sig med Sara Matsdotter, 1607.

De hade ett barn:
48 1. Gabriel, 1604 (1700-1773)

97 Sara Matsdotter, 1607. Fodd i 1661. Sara dog i 1735, hon var da 74 ar.

104 Lars Hansson, 1757. Fodd i 1660 i Onsjo, Vistanfors. Lars dog i Onsjo, Vistanfors den 20 feb 1727, han
var da 67 &r. Dodsorsak: Héll och stygn.

Forskning: T dddboken stér att Lars gifte sig 1690 med Anna Andersdotter frin Gunnilbo socken
Den 25 sep 1692 nir Lars var 32 ar gifte han sig med Anna Andersdotter, 1758 i Gunnilbo.

De hade ett barn:
52 1. Erik, 1755 (1708-1755)

105 Anna Andersdotter, 1758. Fodd den 13 nov 1670 i Ersbo, Gunnilbo. Anna dog i Onsj6, Viastanfors den 17
mar 1739, hon var da 68 &r. Dédsorsak: Héll och stygn.

Fick 8 soner och 3 déttrar. 3 soner och 1 dotter doda.

106 Anders Bengtsson, 1763. Fodd i 1669 i Moren, Vistanfors. Anders dog i Moren, Vistanfors den 1 jun
1749, han var da 80 ar. Dédsorsak: Hall och stygn.

Gift 1693 med Anna Matsdotter i Mortorpet. Andra hustrun Elisabet Matsdotter. Tredje hustrun Karin
Jonsdotter fran Framshyttan.

Den 22 aug 1702 nér Anders var 33 ér gifte han sig med Karin Jonsdotter, 1561 i Vistanfors.

De hade ett barn:
53 1. Brita, 1756 (1709-)

107 Karin Jonsdotter, 1561. Fodd den 12 jun 1671 i Frimshyttan, Skinnskatteberg.

Fick 2 soner och 3 déttrar varav 1 son och 2 dottrar leva.

Sida 14



108 Eric Andersson, 1673. Fodd den 1 okt 1671 i Persbo, Skinnskatteberg. Eric dog i Persbo, Skinnskatteberg
den 12 maj 1753, han var da 81 ar. Yrke: Bergsman i Persbo.

I 1695 nir Eric var 23 ér gifte han sig med Brita Persdotter, 1674.

De hade ett barn:
54 1. Per, 1671 (1697-1750)

109 Brita Persdotter, 1674. Fodd den 1 feb 1674 i Overtjérn, Skinnskatteberg. Brita dog i Persbo,
Skinnskatteberg den 8 aug 1742, hon var da 68 ar.

Fck 6 soner och 6 dottrar varav 1 son och 3 dottrar leva.
I dodboken stér det att Britas mor var Lisa Jakobsdotter

110 Henrik Ersson, 1675. Fodd den 25 feb 1655 i Vetterskoga, Skinnskatteberg. Henrik dog i Vetterskoga,
Skinnskatteberg den 3 okt 1714, han var da 59 ar. Yrke: Namndeman, ryttare (2&r).

Gift forst med Karin Jabosdoter 1683 i 15 ar fick 4 s6ner och 3 déttrar. Gifte senare om sig med Elisabet
Jansdotter 15 &r och fick 3 soner och 3 dottrar. Ankling 1 1/2 &r.

Henrik gifte sig med Elisabet Jansdotter, 1676.

De hade ett barn:
55 1. Brita, 1672 (1713-1797)

111 Elisabet Jansdotter, 1676. Elisabet dog i 1698 i Vetterskoga, Skinnskatteberg.
Peder Olofssons piga i Vetterskoga (ur Vigselboken).

120 Hans Holstensson, 1871. Fodd i 1669 i Vister Djupkirra, Norberg. Hans dog i Aspbenning, Vistanfors
den 12 okt 1750, han var dé 81 ar. Yrke: Bergsman och nimndeman. D6dsorsak: Lang berittelse ddrom.

Fick 11 barn, 5 séner och 6 dottrar varav 2 soner och 6 dottrar efterleva. Gift uti 45 ar.
Den 2 jul 1690 nir Hans var 21 ar gifte han sig med Elisabet Andersdotter, 1872 i Vistanfors.

De hade ett barn:
60 i. Anders, 1870 (1692-1760)

121 Elisabet Andersdotter, 1872. Fodd i 1668. Elisabet dog i Aspbenning, Vistanfors den 3 mar 1736, hon var
da 68 ar. Dodsorsak: Svar brostsjuka.

122 Abraham Olofsson, 1873. Fodd i mar 1657 i Hedkirra, Vistanfors. Abraham dog i Hedkirra, Vistanfors
den 29 maj 1731, han var da 74 ar. Yrke: Bergsman, kyrkovérd.

Fick 5 soner och 5 dottrar med Anna. Endast 1 son dod.
I 1683 nir Abraham var 25 ar gifte han sig med Anna Andersdotter, 1874.

De hade ett barn:
61 i. Kerstin “Stina”, 1869 (1700-1777)

123 Anna Andersdotter, 1874. Fodd i jun 1664 i Vad, Soderbédrke. Anna dog i Hedkiérra, Viastanfors den 6 jan
1734, hon var da 69 ar.

Sida 15



124 Anders Persson, 1867. Fodd i jan 1651 i Vad, Soderbirke. Anders dog i Vad, Soderbérke den 9 jan 1698,
han var da 47 ar. Yrke: Bergsman i Vad.

"Bergsmannen Anders Persson i Vad, fodd ca 1651, begravd 1698 9/1 "47 &hr och ndgra dagar". Gift med Brita
Hindersdotter frin Hemshyttan, f6dd ca 1657, begr 1698 9/1 "41 &hr"."

Forskning: Anders Persson inloste sin broder Mats Perssons i Halvarsbenning broderdel (Soderbidrke dombok
26-27 juni 1682 i Kopparbergs lidns hiradsrittsarkiv XXXVI:AlL:1, ULA), systrarna Marit Persdotters i Saxe,
Soderbérke, Sara Persdotters i Vistra Djupkérra, Norberg, och Kers Persdotters i Semla, Vistanfors delar
(Soderbéarke dombok 7-8 febr 1684 i samma band) och senare svédgrarna Per Matssons i Soderbirke kyrkby och
Lars Olssons i Fallbyn, Soderbirke, hustrurs delar (Kopparbergs lins renoverade dombécker, vol 29 b, f 860,
RA) Brodern Lars Persson ville dela garden med Anders Persson, vilket avvisades 1675 pé grund av dess
litenhet (Kopparbergs ldns reov dombdcker, vol 14 f 390). Senare inloste Anders Persson Lars Perssons fasta
egendom fran hans kreditoer enligt uppgorelse 1722 mellan Anders Perssons soner Per och Henrik samt Lars
Perssons soner Per Larsson i Moren och Johan Larsson i Ludvika (Héradsrittens reov sméprot., vol 15 f 838v,
RA)

Den 16 jul 1677 nér Anders var 26 ér gifte han sig med Brita Hindersdotter, 1868.

De hade ett barn:
62 1. Hindrik, 1771 (1687-1751)

125 Brita Hindersdotter, 1868. Fodd i 1657 i Hemshyttan, Soderbirke. Brita dog i Vad, Soderbérke den 9 jan
1698, hon var da 41 ar.

En gudfruchtig och hedersam hustro, 41 ahr

Attonde Generation

136 Johan Halvarsson, 1786. Fodd i 1628. Johan dog i Holen i By, Norrbérke i okt 1697, han var da 69 ar.
Yrke: Bilgmakare.

Domboken 1670. Johan Halvarsson Bélgmakare uppbjuder forsta resan Erik Svenssons i Torberbo 6verlatne
kopebrev pa Holenhemmanet i By

Den 22 sep 1661 nir Johan var 33 ér gifte han sig med Anna Ersdotter, 1787 i Norrbirke.

De hade ett barn:
68 1. Johan, 1784 (1671-1748)

137 Anna Ersdotter, 1787. F6dd i 1641 i Sn6an, Norrbérke. Anna dog i Holen i By, Norrbérke.
Fick med Johan 5 soner och 2 dottrar

138 Nils Jonsson, 1788. Fodd i 1632 i By, Norrbirke. Nils dog i By, Norrbirke.

Den 21 maj 1662 nir Nils var 30 ér gifte han sig med Kerstin Joensdotter, 1789 i Norrbirke.

De hade ett barn:
69 1. Anna, 1785 (1668-1725)

139 Kerstin Joensdotter, 1789. Fodd i 1632 i By, Norrbérke. Kerstin dog i By, Norrbérke.

Sida 16



Fick med Nils 2 soner och 2 dottrar

148 Mats Nilsson, 1777. Fodd i Nyhyttan, Karbenning. Mats dog den 2 apr 1673 i Nyhyttan, Karbenning.
Bodde i Nyhyttan enligt mantalslidngd i 1656-1658.

Barn:
74 1. Erik, 1744 (1645-1721)

150 Josef Tidiksson, 1748. Fodd den 24 mar 1617 i Histbéck, Karbenning. Josef dog i Hastbdck, Karbenning
den 8 apr 1713, han var da 96 ér. Yrke: Bersman i Hastbéck.

Varit gift i 60 ar. Han hade 3 soner och 7 dottrar, varav 2 soner och 2 dottrar uppgavs leva dé hustrun dog 1708.
Bodde enligt 1699 ars karta 6ver Histbick pi Ovre Gardens (Histbéck nr 1 ) hustomt hos sonen Erik Josefsson.
P4 Ovre Gérden bodde da ytterligare fyra familjer.

Josef gifte sig med Klara Ersdotter, 1778.

De hade ett barn:
75 1. Sara, 1747 (1649-1736)

151 Klara Ersdotter, 1778. Fodd i 1624 i Norrhoérende, Visterfarnebo. Klara dog i Héstbédck, Karbenning den
23 nov 1708, hon var da 84 ar.

152 Anders Larsson, 1123. Fodd omk 1610 i Avestbo, Vistanfors. Anders dog i Avestbo, Vistanfors den 3
mar 1689, han var da 79 ar. Yrke: Bergs- och fjirdingsman.

Anders Larsson var forst gift 2 feb 1644 med Karin Nilsdotter frin Avestbo.
Halvhemmanet, Fierdsmansgéarden, delades pa sonerna Hans, Nils och Olof.

Forskning: Anders finns med i mantalslingderna fran 1641 och 1642 i Avestbo tillsammans med brodern Hans
som dger halva hemman. Anders och Hans systrar Barbro, Kerstin och Marit star &ven med.

1650 blaste Avestbos 2 hyttor under 74 1/2 dygn. Bergsmiin var Olof Andersson, Hans Jonsson, Erik Persson,
Per Holstensson, Bengt Larsson, Hans Larsson, Peder Olsson, Olof Pedersson, Lars Jonsson, Peder Eriksson
och Mats Andersson.

Anders gifte sig med Karin Andersdotter, 1124.

De hade ett barn:
76 1. Olof, 1118 (1658-1737)

153 Karin Andersdotter, 1124. Karin dog i 1693 i Avestbo, Vistanfors.

D4 Karin dor 1693 star endast: “Anders Larssons #inka i Avestbo”. Och di Anders Larsson dor stir det:”1689
testamente efter Fjirdingsmannen Anders Larsson i Avestbo.”

154 Per Olsson, 1125. Fodd i Vinterle, Brandbo, Vistanfors. Per dogi 1676 i Avestbo, Vistanfors. Yrke:
Bergsman.

Det finns en Per Olofsson som dog 1679 i Avestbo
Ca 1660 gifte sig Per med Kerstin Knutsdotter, 1126.

De hade féljande barn:
77 i Kerstin, 1119 (1666-1743)

Sida 17



ii. Greta, 1647

155 Kerstin Knutsdotter, 1126. Fodd i 1630 i Onsjo, Vistanfors. Kerstin dog i Avestbo, Vistanfors den 24
mar 1718, hon var da 88 &r. Dédsorsak: Alderdomsvaghet.

Kom fran Brandbo. Gift vid 30 med bergsmannen Per Olsson i 16 ar. De fick 2 soner och 5 dottrar. Anka i 42
ar.

156 Mats Knutsson, 1729. Mats dog den 6 apr 1679 i Karbenning by.
Den 26 okt 1656 gifte sig Mats med Johanna Persdotter, 1730 i Visterfirnebo.

De hade ett barn:
78 1. Per, 1727 (1657-1732)

157 Johanna Persdotter, 1730. Fodd i 1624 i Bennebo, Karbenning. Johanna dog i Karbenning by den 16 feb
1706, hon var dé 82 ar. Dédsorsak: Héll och stygn.

158 Mats Andersson, 1731.

Barn:
79 1. Kerstin, 1728 (1674-1743)

184 Erik Eriksson, 1742. Yrke: Bilgmakare i Férna.
Erik gifte sig med Katarina Hansdotter, 1743.

De hade ett barn:
92 1. Jakob, 1740 (1662-1736)

185 Katarina Hansdotter, 1743.
187 Anna Andersdotter, 1753. Fodd i 1626. Anna dog i Fagersta, Vistanfors den 4 feb 1711, hon var da 85 ar.
Dog 84 1/2 &r gammal.

Barn:
93 i. Sara, 1741 (1665-)

208 Hans Eriksson, 1759.
Hans gifte sig med Karin Hansdotter, 1760.

De hade ett barn:
104 1. Lars, 1757 (1660-1727)

209 Karin Hansdotter, 1760.
210 Anders Ersson, 1761. Anders dog den 29 apr 1706 i Ersbo, Gunnilbo.
Anders gifte sig med Brita Larsdotter, 1762.

De hade ett barn:
105 1. Anna, 1758 (1670-1739)

Sida 18



211 Brita Larsdotter, 1762.
212 Bengt Larsson, 1717. Yrke: Bergsman.
Bengt gifte sig med Anna Andersdotter, 1718.

De hade ett barn:
106 1. Anders, 1763 (1669-1749)

213 Anna Andersdotter, 1718.
214 Jons, 1766.

Barn:
107 1. Karin, 1561 (1671-)

216 Anders Ersson, 1677. Fodd den 22 jul 1629 i Storsveden, Stora Tuna. Anders dog i Persbo,
Skinnskatteberg den 3 maj 1696, han var da 66 ar. Yrke: Borstbindare, Klockare.

Utdrag ur likbok for ar 1696 i Skinnskattebergs forsamling: " Anders Ericksson i Pedersbo, fédder Ao
1629 Juli uti Tuna socken och en by wid namn Stora Sweden samt komen til Christendom, nér han
kom til mogen élder sattes han til Tuna Schola at ldsa swenska. Ao 1841 wid midsomarstyden sidndes
han til Westerds at ga i schola och wara under sin farbroders h- - d Sahl - - her Anders sedan
Kyrkioherde uti Gunnilbo. Ao 1649 om Mérmissan begaf han sig til Stockholm at lira
bookbinderimbetet det han ock holl wid til ahr 1755 dé han forfogade sig hem til sina fordldrar. Men
Ao 1658 d 29 martii kom han til denna férsamblingen och den 29 september samma &hr begaf han
sig i dcktenskap med sin efterlatna hustru Karin Pedersdotter och med henne wil sammanlefwat 27
och ¥ ahr och aflat 5 barn, 4 s6ner och 1 dotter, 1 son dr dod. Warit sacktmodig och stilla och sig
flitigt bemodat sig sin salighets wandel och séllan afhéllit sig ifrAn Guds bista. Siuknade den 18 april
af stora hall och hiftiga sting och 3 mai blef han d6d nér han lefwat inemot 67 ahr, begrofs den 20

n

mai".
Forskning: Anders Persson enligt dodboken for sonen Erik Andersson.?
Den 19 sep 1658 nér Anders var 29 ér gifte han sig med Karin Pedersdotter, 1678.

De hade ett barn:
108 1. Eric, 1673 (1671-1753)

217 Karin Pedersdotter, 1678. Fodd i 1643 i Persbo, Skinnskatteberg. Karin dog i Persbo, Skinnskatteberg den
20 mar 1703, hon var da 60 &r.

Fick 4 soner och 1 dotter. 1 son dod.

218 Per Jacobsson, 1679. Fodd i 1647 i Overtjérn, Skinnskatteberg. Per dog i Overtjirn, Skinnskatteberg den
20 apr 1717, han var dé 70 ar. Bodde i Overtjirn, Skinnskatteberg i 1672. Yrke: Kolare.

Den 28 dec 1669 nir Per var 22 ar gifte han sig med Elisabet Jakobsdotter, 1680 i Skinnskatteberg.

De hade ett barn:
109 1. Brita, 1674 (1674-1742)

219 Elisabet Jakobsdotter, 1680. Fodd i 1644 i Malingbo, Séderbiirke. Elisabet dog i Overtjérn,
Skinnskatteberg den 29 dec 1723, hon var da 79 ér.

Sida 19



"Elisabeth Jacobsdotter. Ar fodd i Malingzbo och Séderberkes Sochn &hr 1644 af #rlige forildrar. Fadren war
Jacob Sigfridsson och modren H:o Kerstin Ericsdotter. Hoos sina foréldrar stadigt hem till &hr 1670 d hon
tridde i echtenskap med sin for detta afledne man Per Jacobsson i Ofwertiern. Med han sammanlefwat 47 &hr.
Haft 9 barn, 4 soner och 5 dottrar, der af 1 son och en dotter dod. Warit dnka pa 8:de &hret. En stilla och
gudfruchtig hustro. Siuknade forledne helgomessa och alt sedan héllit wid sdgen. Dédde d: 29 Decemb. 1723.
Begrofz d: 12 Jan. 1724. Des alder skall wara - 80 &hr."

Forskning: Ur lysningsboken: "4de dag hiul wigdes Per Jacobzson och Elisabet Jacobzdotter i Haraldsioo.NB.
Wore uti skylde til 3dir, hwilket skedde med stoor mddha. Matte plichta badhe til Westerads domcapittel och
badhe twa hér std i wapnhuset 3 S6nd och intages badhe pa kyrkgélst..., och theras synd bleff affkunnat pa

predikstoolen androm til warnagel."

220 Erik Persson, 1754. Fodd i 1601 i Vetterskoga, Skinnskatteberg. Erik dog i Vetterskoga, Skinnskatteberg i
1700, han var da 99 ar. Yrke: Ndamndeman.

Den 14 jul 1644 nir Erik var 43 ér gifte han sig med Anna Henriksdotter, 1769 i Skinnskatteberg.

De hade ett barn:
110 1. Henrik, 1675 (1655-1714)

221 Anna Henriksdotter, 1769. Fodd i 1617 i Rosshyttan, Visterfarnebo. Anna dog i Vetterskoga,
Skinnskatteberg den 23 jul 1705, hon var da 88 ar.

Fick 5 soner och 5 déttrar. 2 soner for sin moder dode och 1 dottere

240 Holsten Henniksson, 1875. Fodd i 1647 i Vister Djupkirra, Norberg. Holsten dog i Vister Djupkdrra,
Norberg i 1722, han var da 75 ar. Yrke: Riksdagsman, hiradsdommare, bergsman.

Holsten var via modenet sldkt med prist- och lirdomsslikten Holstenius (Holstensson). Sonen Olof och
sonsonen Per, som bada blev préster i Visteras stift, tog upp efternamnet Holstenius

Holsten gifte sig med Ingeborg Andersdotter, 1876.

De hade ett barn:
120 1. Hans, 1871 (1669-1750)

241 Ingeborg Andersdotter, 1876. Fodd i 1638 i Kyrkbacken, Soderbérke. Ingeborg dog i Vister Djupkdrra,
Norberg den 3 jul 1698, hon var da 60 4r.

Fick tillsammans med Holsten barnen Hans, Per och Olov.

242 Anders Persson, 1877. Fodd 1 1633 i Aspbenning, Vistanfors. Anders dog i Aspbenning, Vistanfors den 2
feb 1696, han var da 63 ar. Yrke: Bergsman och nimndeman.

I 1663 nir Anders var 30 ar gifte han sig med Karin Andersdotter, 1878 i Vistanfors.

De hade ett barn:
121 1. Elisabet, 1872 (1668-1736)

243 Karin Andersdotter, 1878. Fodd i 1637 i Vister Djupkirra, Norberg. Karin dog i Aspbenning, Vistanfors
den 22 apr 1720, hon var da 83 ar. Dodsorsak: Andtédppa.

Fick 2 séner och 6 dottrar med Anders av vilka 1 son och 2 doda. Anka i 24 Ar.

244 Olof Larsson, 1895. Yrke: Namndeman, kyrkvérd.

Sida 20



Olof gifte sig med Brita Andersdotter, 1896.

De hade ett barn:
122 1. Abraham, 1873 (1657-1731)

245 Brita Andersdotter, 1896.
246 Anders Hansson, 1897. Yrke: Bergsman.
Anders gifte sig med Margareta Andersotter, 1898.

De hade ett barn:
123 1. Anna, 1874 (1664-1734)

247 Margareta Andersotter, 1898.
248 Peder Hansson, 1905. Fodd i Vad, Soderbirke. Peder dog omk 1673 i Vad, Soderbirke. Yrke: Bergsman.
Peder gifte sig med Anna Persdotter, 1906.

De hade ett barn:
124 1. Anders, 1867 (1651-1698)

249 Anna Persdotter, 1906. Anna dog omk 1680 i Vad, Soderbirke.

Nionde Generation

274 Erik Ersson, 1790. F6dd i 1610 i Sn6én, Norrbérke. Erik dog i Sundeet Sndén, Norrbérke i 1682, han var
da 72 ar.

Dombok 1667. Erik Ersson i Sundet och hans mag Johan Halvarsson Bialgmakare begirde fasta pa ndgon jord i
Finnbackshemmanet, som Erik en lang tid haft uti vederpant for forstrickte penningar och jérn.

I 1628 nir Erik var 18 ar gifte han sig med Anna Hansdotter, 1791 i Norrbirke.

De hade ett barn:
137 1. Anna, 1787 (1641-)

275 Anna Hansdotter, 1791. Fodd i 1608 i Persbo, Grangirde. Anna dog i Sundeet Snoan, Norrbirke i 1690,
hon var da 82 ar.

276 Jons Hansson, 1792. Fodd i 1585 i By, Norrbérke. Jons dog i By, Norrbérke den 1 mar 1663, han var da 78
ar.

Jons gifte sig med Margareta, 1793.

De hade ett barn:
138 1. Nils, 1788 (1632-)

277 Margareta, 1793. Fodd i 1590. Margareta dog i By, Norrbérke i 1671, hon var da 81 ar.

296 Nils Nilsson, 1779. Bodde i Nyhyttan enligt mantalslingd i 1632.

Sida 21



Barn:
148 1. Mats, 1777 (-1673)

300 Tidik Ersson, 1781. Fodd for 1590. Tidik dog i Héstbéck, Karbenning omk 1655, han var da 65 ar. Yrke:
Bergsman i Héstbick.

Foddes i slutet av 1500-talet. Upptagen i skatteldingden 1612.
Tidik gifte sig med Brita Joransdotter, 1780.

De hade ett barn:
150 1. Josef, 1748 (1617-1713)

301 Brita Joransdotter, 1780. Brita dog den 22 maj 1689 i Histbidck, Karbenning.
304 Lars Hansson, 1956. Fodd omk 1585 i Avestbo, Vistanfors. Lars dog i Avestbo, Vistanfors.
Lars dotter Karin gifter sig 1635. Ovriga barn var Kerstin, Anders, Hans, Marit och Barbro

Barn:
152 1. Anders, 1123 (~1610-1689)

310 Knut Goransson, 1127. Yrke: Bergsman.
Knut gifte sig med Barbro Andersdotter, 1128.

De hade ett barn:
155 1. Kerstin, 1126 (1630-1718)

311 Barbro Andersdotter, 1128.
432 Erik Joransson, 1681. Fodd i Stora Tuna. Erik dog i 1668 i Stora Tuna.

Barn:
216 1. Anders, 1677 (1629-1696)

434 Peder Hansson, 1682. Peder dog i 1689 i Persbo, Skinnskatteberg.
Wilken til en hog élder arliga och willefwat

Forskning: Enligt vigselboken gifte sig Peder med Anna Pedersdotter frin Pedersboda i Baggemarken 13 okt
1633 i Skinnskatteberg. I dodboken dor en Anna Pedersdotter 21 jan 1638 i Baggemarken.

Den 13 okt 1633 gifte sig Peder med Anna Ersdotter, 1683 i Skinnskatteberg.

De hade ett barn:
217 1. Karin, 1678 (1643-1703)

435 Anna Ersdotter, 1683. Anna dog i 1675 i Persbo, Skinnskatteberg.

436 Jacob Sigfridsson, 1684. Fodd i Overtjérn, Skinnskatteberg. Jacob dog i jan 1652 i Overtjirn,
Skinnskatteberg. Yrke: Kolare vid Haraldsjon.

Jakobs bror Erik dor samtidigt som ménga andra i Overtjirn och Haraldsjon.

Sida 22



Den 15 nov 1643 gifte sig Jacob med Kerstin Larsdotter, 1685 i Skinnskatteberg.

De hade ett barn:
218 1. Per, 1679 (1647-1717)

437 Kerstin Larsdotter, 1685. Fodd omk 1620 i Enfalls bruk, Siter. Kerstin dog i Overtjirn, Skinnskatteberg i
jan 1652, hon var da 32 ar.

Dor samtidigt med sin man. De beravs tillsammans 1 februari 1652. Laimnar 5 minderariga barn efter sig.
Aven Sigfrid Matsson Finne dér 1652 och begravs tillsammans med sin sonhustru.

438 Jacob Sigfridsson, 1764. Fodd omk 1615. Jacob dog i Réfsnis, Ramsberg den 16 feb 1687, han var da 72
ar. Bodde i Haraldsjon, Skinnskatteberg i 1651-1676. Yrke: Kolare vid Haraldsjon.

Jakob var gift 4 ganger.

Jakob kommer med sin familj om minst 3 barn till Haraldsjon omkring 1651.

Jakob Sigfridsson fran Haraldsjon som 6 november 1667 gifter sig med Kerstin Persdotter. Den 28 dec 1675 dor
en hustru till Jakob Sigfridsson i Haraldsjon. Det méste vara Kerstin Persdotter?

Jacob gifte sig med Kerstin Eriksdotter, 1765.

De hade ett barn:
219 1. Elisabet, 1680 (1644-1723)

439 Kerstin Eriksdotter, 1765. Kerstin dog i 1652 i Haraldsboda, Skinnskatteberg. Dddsorsak: Barnséing.

Enligt forsta hfl for Haraldsjon heter Elisabets mor Brita. 1654 gifter formodligen Jacob om sig med Brita NN,
som férmodligen dor 1666.

480 Hennika Hansson, 1879. Fodd i 1617 i Vister Djupkérra, Norberg. Hennika dog i Vister Djupkirra,
Norberg i 1663, han var da 46 ar. Yrke: Bergsman och nimndeman.

Hennika gifte sig med Karin Anderdotter, 1880.

De hade ett barn:
240 1. Holsten, 1875 (1647-1722)

481 Karin Anderdotter, 1880. Fodd i 1620 i Kallmora, Norberg. Karin dog i Vister Djupkirra, Norberg i
1673, hon var da 53 ar.

486 Anders Andersson, 1893. Fodd i 1611 i Vister Djupkérra, Norberg. Yrke: Bergsman.
Anders gifte sig med Karin Eriksdotter, 1894.

De hade ett barn:
243 1. Karin, 1878 (1637-1720)

487 Karin Eriksdotter, 1894. Fodd i 1615 i Norberg.

496 Hans Holstensson, 1907. Fodd i 1587 i Vad, Soderbérke. Hans dog i Vad, Soderbirke fér 1651, han var da
64 ar.

Hans dor pa Sdmogarden (Svirmorsgarden).

Sida 23



Hans gifte sig med Elin Matsdotter, 1908.

De hade ett barn:
248 1. Peder, 1905 (-~1673)

497 Elin Matsdotter, 1908. Fodd i 1590 i Vibberbo, Soderbirke. Elin dog i Vad, Soderbirke.

Tionde Generation

548 Erik Jonsson, 1794. Fodd omk 1570 i Hagge, Norrbirke. Erik dog i Snoan, Norrbirke i 1640, han var da
70 ar.

I 1595 nir Erik var 25 ar gifte han sig med Rikmor Olofsdotter, 1795 i Norrbirke.

De hade ett barn:
274 1. Erik, 1790 (1610-1682)

549 Rikmor Olofsdotter, 1795. Fodd omk 1575 i Lernbo, Norrbirke . Rikmor dog i Snoén, Norrbirke.

550 Hans Vidiksson, 1796. Fodd omk 1571 i Norrvik, Grangirde. Hans dog i Persbo, Grangérde den 28 sep
1651, han var dé 80 ar. Yrke: Bergsman och nimndeman.

En av sonerna blev prist Widikindus Johannis Grangius, och dog som kyrkoherde i Skultuna 9 juli 1677.
Grangirde dombocker, Anno 1602 den 3Februari, Kom Hans Widiksson i Pedersbo och klagde han var
kommen i ryckte for tjuveri, och ingen var som sine ord besté kunde eller wille. Nemnden sampt menighe man
giorde honom derfore fri. Den som honom dérdfver viter skall bote 40 mark. 1605. Hans Widichsson i Pedersbo
for forbudsbrott --1200. Cronan 800 osmundsjern. Kyrkian 200 osm.jern. Domaren 200 osm.jern. Anno 1618
den 18 Marti. Nils Nilsson i Pedersbo biuder upp en systerdel i forenemnde Pedersbo, kiopt af Lasse Gudfast i
Gisse for osmundsjern 4 fat, och Hans Widiksson i Pedersbo i samma uppbudh och utgifvit 4 fat.

I 1590 nir Hans var 19 ér gifte han sig med Karin Larsdotter, 1797 i Grangirde.

De hade ett barn:
275 1. Anna, 1791 (1608-1690)

551 Karin Larsdotter, 1797. F6dd omk 1570 i Persbo, Grangirde. Karin dog i Persbo, Grangérde i 1645, hon
var da 75 ar.

552 Hans Jonsson, 1798. F6dd omk 1550 i Bommarsbo, Norrbirke. Hans dog i By, Norrbédrke omk 1630, han
var da 80 &r.

Hans gifte sig med Kerstin Larsdotter, 1799.

De hade ett barn:
276 1. Jons, 1792 (1585-1663)

553 Kerstin Larsdotter, 1799. Fodd omk 1555 i By, Norrbirke. Kerstin dog i By, Norrbérke.

600 Erik Persson, 1782. Fodd omk 1550 i Histbick, Karbenning. Erik dog i Histbédck, Karbenning omk 1610,
han var da 60 ar. Yrke: Bergsman i Héstbick.

Stér som #gare till hemmanet Histbick 1 dren 1578-1606. Han var sannolikt far till bréderna Hans, Tidik och
Herman som i skatteldngd 1612 star for var sin tredjedel av hemmanet. Sonen Hans Eriksson stir som dgare

Sida 24



1606-1614. De tre fornamnen Hans, Tidik och Herman kan tyda pa tyskt inflytande trots (den formodade)
faderns genuint svenska namn. Som framgér av Karbenningbokens kapitel om Olsbenning (Goran Kihl, s 89)
tillhorde byn ar 1560 "tvenne aboar Tidick Hermansson och Amund Erlandsson som &gt lika andelar hvartdera
och utgjort lika rianta" (frén storskiftesforordningen 1794).

Barn:
300 1. Tidik, 1781 (<1590-~1655)

608 Hans Larsson, 1959. Fodd omk 1560 i Avestbo, Vistanfors. Hans dog i Avestbo, Vistanfors omk 1632,
han var d& 72 &r. Bodde i Avestbo, Vistanfors i 1620-1632.

Kallas Hans Larsson d.a.
Hans gifte sig med Valborg, 1961.

De hade ett barn:
304 1. Lars, 1956 (~1585-)

609 Valborg, 1961. Valborg dog den 6 jan 1646 i Avestbo, Vistanfors.
864 Joran Andersson, 1686. Joran dog i 1644 i Trono, Stora Tuna. Yrke: Bonde.

Barn:
432 1. Erik, 1681 (-1668)

872 Sigfrid (Seffred) Ericsson, 1770. Fodd i Finland. Sigfrid (Seffred) dog i mar 1658 i Overtjéirn,
Skinnskatteberg. Begravd den 4 apr 1658. Bodde i Overtjirn, Skinnskatteberg i 1623-1654.

Beimns “Sigfrid i Ofrakirn”
Forskning: Omkring 1596 kom den forsta bosittningen till vid Overtjérn.
Simon Funck képer torpet i Overtjirn 1657 av Sigfrid Simonsson i Haraldsbod.
Uppgifter fran Leif Gson Nygard.
Barn:

436 i Jacob, 1684 (-1652)

ii. Erik, 1773 (-1652)

876 Sigfrid Matsson Finne, 1860. Sigfrid dog i 1652 i Haraldsjon, Skinnskatteberg.

Barn:
438 1. Jacob, 1764 (~1615-1687)

960 Hans Persson, 1884. Fodd i 1570 i Vad, Soderbédrke. Hans dog i Vister Djupkérra, Norberg i 1620, han var
da 50 ar. Yrke: Bergsman, nimndeman.

Hans gifte sig med Kerstin Torbjornsdotter, 1885.

De hade ett barn:
480 1. Hennika, 1879 (1617-1663)

961 Kerstin Torbjornsdotter, 1885. Fodd i Vister Djupkérra, Norberg. Kerstin dog i Vister Djupkdrra,
Norberg.

962 Anders Holstensson, 1889. Fodd omk 1585 i Kallmora, Norberg. Anders dog i Kallmora, Norberg den 15

Sida 25



jul 1656, han var da 71 ér. Yrke: Bergsman och bergsfogde.

Anders finns omtalad i Johan Axel Almqvists "Bergskollegium och Bergslagsstaterna 1637-1857" (Utg 1909)
sidan 143. Anders Holstensson hade bland annat tre soner som blev prister i Visteras stift med namnet
Holstenius. Sonen Holsten tog den stora Bergsmansgérden i Kallmora. Tva déttrar (Karin och ) blev modrar till
bonderiksdagsmin. Anders Holstensson &r forsta gdngen ndmnd i 1611 ars hjoneldngd. Da var han gift.

Anders gifte sig med Marit, 1890.

De hade ett barn:
481 1. Karin, 1880 (1620-1673)

963 Marit, 1890. Fodd omk 1590 i Kallmora, Norberg. Marit dog i Kallmora, Norberg den 6 jun 1656, hon var
da 66 ar.

992 Holsten Persson, 1911. Fodd i 1543 i Vad, Soderbérke. Holsten dog i Vad, Siderbérke i 1610, han var da
67 ar.

Holsten gifte sig med Karin Hermansdotter, 1912.

De hade ett barn:
496 1. Hans, 1907 (1587-<1651)

993 Karin Hermansdotter, 1912. F6dd omk 1565 i So6rbo, Soderbirke. Karin dog i Vad, Soderbéarke omk
1615, hon var da 50 &r.

994 Mats Nilsson, 1909. Mats dog i Vibberbo, Soderbérke.
Mats gifte sig med Anna, 1910.

De hade ett barn:
497 1. Elin, 1908 (1590-)

995 Anna, 1910.

Elfte Generation

1096 Jon Larsson, 1800. Fodd omk 1545 i Goran Pers i Hagge, Norrbirke. Jon dog i Goran Pers i Hagge,
Norrbirke omk 1610, han var da 65 ér.

I 1570 nir Jon var 25 ér gifte han sig med Eriksdotter, 1801 i Norrbérke.

De hade ett barn:
548 1. Erik, 1794 (~1570-1640)

1097 Eriksdotter, 1801. Fodd i Ludvika, Grangédrde. dog i Goran Pers i Hagge, Norrbérke.

1098 Olof Larsson, 1802. F6dd omk 1535 i Lernbo, Norrbérke . Olof dog i Lernbo, Norrbédrke i 1615, han var
da 80 éar.

I 1569 nir Olof var 34 ar gifte han sig med Kerstin Jonsdotter, 1803 i Norrbirke.

De hade ett barn:

Sida 26



549 i Rikmor, 1795 (~1575-)
1099 Kerstin Jonsdotter, 1803. Fo6dd omk 1540 i Spriklan, Norrbérkle. Kerstin dog i Lernbo, Norrbirke .

1100 Vidik Hansson, 1804. F6dd omk 1548 i Norrvik, Grangirde. Vidik dog i Norrvik, Grangirde den 26 apr
1628, han var da 80 ar. Yrke: Bergsman och nimndeman.

Widik 6vertar husbondeskapet pé garden i Norrvik innan han koper
in sin fars syskons andelar i garden. 1597 bjuder han ndmligen upp fem systerdelar i
Norrvik pa tinget i Grangirde. Den forsta hade han kopt av sin faster Marit Larsdotter i
Malma socken i Vistmanland och den andra av en Ingeborg Larsdotter, som tydligen
ocksa var en faster. En tredje del hade salts av Sara och Sigrid Jonsdéttrar och en fjiarde
av en Hans Jonsson i Fline i Husby socken i Dalarna. Hur dessa var sldkt med Widik
visas av ett tingsprotokoll fran 1615, vari nimnes att magister Erik Holstensson i
Kallmora, Norbergs socken, inkommit med klagomal angéende en systerdel i Fline som
hade &dgts av hans mormors syster Britta Larsdotter, "som uar Lasse Rafual sons doter i
Norgo uik". Hennes man Hans Jonsson hade sélt hennes del i Sunnansjé och lovat
henne lika mycket jord i Fline istillet. Brita hade dott barnlos, och jorden innehades nu
av en systerdotter till Widik Hansson. Det &r tydligt att det d&r denne Hans Jonsson som
1597 hade sélt den fjarde systerdelen. Magister Erik léter sig identifieras med sedermera
kyrkoherden i Stora Skedvi Ericus Holstenii Holstenius (1588-1640). som 1614 hade
avlagt magisterexamen i Helmstedt. Han &r en av de tva soner till bergsmannen Holsten
Andersson och Sigrid Jonsdotter i Kallmora som gick préstbanan. Sigrid ar siledes
doterdotter till Lasse Ravalsson och maste vara identisk med den som tillsammans med
sin syster Sara sélde den tredje delen. Den femte delen kopte Widik av sedermera
lansmannen i Grangirde Erik Olofsson i Sunnansjo. Om, och i sé fall hur, han var slikt
med Widik &r osédkert. Han kan mojligen ha varit dotterson till Lasse Ravalsson. Hans far
hette Olof Engelbrektsson. 1603 kopte Widik sin syster Annas del i garden "médh hytta
och Smedia" for 15 fat och 1 hundrade osmundsjirn samt en silversked om 3 lod. Det
framgdr hir att systern var gift med Anders Jonsson i Sundfiske i Husby socken i
Dalarna. Det var deras dotter, vars namn inte nimes, som 1615 innehade den jord i
Fline som magister Erik Holstensson anség sig bora ha del i. Widik synes liksom sin
farfar ha varit en betydande person; han var bade sex- och nimndeman. Nir han 1628
dor antecknas hans dodsdag, den 26 april, i begravningsboken, vilket var mycket
ovanligt. Han begravdes den 11 maj. Grangirde dombdocker. 1574. Widiche uti
Norgudwika for thet han undangémde nigra gamle mynt undan sine medharffuingar
efter salig Lasse Raffualsson, boter penningar -160 mark. Anno 1603 den 24 Januari.
Widich Hansson i Norrgowik biuder upp systerdehl ibidem medh Hytta och Smedja, kiopt
aff sin magh och syster, Anders Jonsson i Suenderskie och hans hustru Anna
Hansdotter, for osmundsjern 15 fat och ett hundra och en skied om 3 lodh. Anno 1615
den 18 Februari. Kom M. Erich Holstensson och talade till Widich Hansson i Norrgowik,
om en systerdel, liggande i Fline i Husby, som kom M. Erichs modher modhers syster till,
hustru Brita Larsdotter, som var Lasse Raffualssons dotter i Norrgowik, och Hans
Jonsson bekidnde Widik han icke mehr haffuer lofvat, &hn s mycket Widik tillkom uthi
hennes man, saldt bort hennes jord i Sunnansjo, och lofvade henne sd mycket jord igen i
Huseby, samma hustru Brita dgde inga barn, derfore kom hennes syskon samma jord till
arfvs, och nu sedan Anders Jonssons mégh i Sundsfierde der pa, hvilkens hustru &r
Widik Hanssons systerdotter, och forebar att Widik Hansson loffuat honom samma
systerdel allsammans, men nu M. Erichs moder moders dehl.

I 1570 nir Vidik var 22 ar gifte han sig med Malin Arwidsson, 1805 i Grangirde.

De hade ett barn:
550 1. Hans, 1796 (~1571-1651)

Sida 27



1101 Malin Arwidsson, 1805.
Tillsammans med Vidik hade de 11 barn. Yngst Sigrid som foddes 1588 och dog 1656 i Norrgovik.

1102 Lars Bengtsson, 1806. Fodd i Persbo, Grangérde. Lars dog i Persbo, Grangérde. Yrke: Bergsman och
nimndeman.

Lars gifte sig med Karin, 1807.

De hade ett barn:
551 1. Karin, 1797 (~1570-1645)

1103 Karin, 1807. Karin dog i Persbo, Grangirde.
1104 Jon Persson, 1808. Fodd omk 1520 i Grontuf,m Gagnef. Jon dog i Bommarsbo, Norrbirke.
Jon gifte sig med Barbro, 1809.

De hade ett barn:
552 1. Hans, 1798 (~1550-~1630)

1105 Barbro, 1809. Barbro dog i Bommarsbo, Norrbirke.
1106 Lars Nilsson, 1810. F6dd omk 1530 i Jons Hans i By, Norrbérke.
I 1555 nir Lars var 25 ér gifte han sig med Kerstin, 1811 i Norrbirke.

De hade ett barn:
553 1. Kerstin, 1799 (~1555-)

1107 Kerstin, 1811. Kerstin dog i Jons Hans i By, Norrbirke.

1200 Peder Olsson, 1783. Fodd omk 1520. Peder dog i Hastbick, Karbenning omk 1570, han var da 50 ar.
Yrke: Bergsman i Histbéck.

Peder Olsson. Bergsman i Histbick, Karbenning. Upptagen som #gare till hemmanet Histbick 1 ren 1539-
1577. Han var sannolikt far till Erik Persson. Uppgifterna om Héstbéck himtade fran boken Karbenning en
Bergslagssocken, kapitlet Histbécks by och géstgivaregard av Stefan Nordin (utg av Norbergs kommun 1984).
Han satt som ndimndeman i Gamla Norbergs Hiradsrétt 1550 och 1551.

Barn:
600 1. Erik, 1782 (~1550-~1610)

1216 Lars Persson, 1962. Fodd omk 1530 i Halvarsbenning, Norberg. Lars dog i Avestbo, Vistanfors for 1606,
han var da 76 ar.

Lars Persson finns med i mantal i hemmat 1570 i Avestbo.
1580 betalar Lasse Persson, Olouff Suenssson, Jons Péarsson m fl tackjarnsskatt.

Lars gifte sig med Cecilia, 1971.

De hade ett barn:
608 1. Hans, 1959 (~1560-~1632)

1217 Cecilia, 1971. Cecilia dog den 24 mar 1631 i Avestbo, Vistanfors.

Sida 28



1604 star Cecilia for 3/4 hemmat.

1920 Peder Henniksson, 1887. F6dd omk 1521 i Vad, Soderbirke. Peder dog i Vad, Soderbérke i 1593, han
var dd 72 ér. Yrke: Bergsman.

Peder gifte sig med Brita Spielbodotter, 1924.

De hade ett barn:
960 1. Hans, 1884 (1570-1620)

1921 Brita Spielbodotter, 1924. Fodd i S6rgarden i Fragg, Norberg.
1922 Torbjorn Persson, 1886. Torbjorn dog i Vister Djupkérra, Norberg.

Barn:
961 1. Kerstin, 1885

1924 Holsten Andersson, 1891. Fodd omk 1560 i Kallmora, Norberg. Holsten dog i Kallmora, Norberg i 1615,
han var da 55 ar. Yrke: Bergsman.

Holsten gifte sig med Sigrid Jonsdotter, 1892.

De hade ett barn:
962 1. Anders, 1889 (~1585-1656)

1925 Sigrid Jonsdotter, 1892. F6dd omk 1560 i Gléfse, Soderbéarke? Sigrid dog i Kallmora, Norberg eft 1611,
hon var dé 51 ar.

I Edla Leontina Larssons antavla finns mer om Sigrid Jonsdotter som var dotterdotter till Lasse Ravaelsson.

1984 Peder Henniksson, 1913. F6dd omk 1521 i Vad, Soderbirke. Peder dog i Vad, Soderbérke i 1593, han
var da 72 ar.

Peder gifte sig med Brita Spielbodotter, 1914.

De hade ett barn:
992 i. Holsten, 1911 (1543-1610)

1985 Brita Spielbodotter, 1914. Fodd i S6rgarden i Fragg, Norberg.

1986 Herman Jonsson, 1917. Fodd omk 1540 i S6rbo, Soderbdrke. Herman dog i S6rbo, Soderbirke i 1606,
han var d3 66 ar.

Herman gifte sig med Brita Torstensdotter, 1918.

De hade ett barn:
993 1. Karin, 1912 (~1565-~1615)

1987 Brita Torstensdotter, 1918. Fodd omk 1540 i Moren, Norrbérke. Brita dog i Sérbo, Soderbirke eft 1616,
hon var dé 76 ér.

Tolfte Generation

Sida 29



2192 Lars Japsson, 1814. Fodd omk 1510 i Hagge, Norrbirke. Lars dog i Goran Pers i Hagge, Norrbiarke omk
1570, han var d3 60 ar.

Forskning: “Pa Norrbirketinget anno 1547: “Olof Japsson i Hagge, pa sina och sine bréders vignar, talade ill
Jons Bengtsson i Vistansjo om tva tredingar uti det hemman han bor upp4, och var dess faders ritta moderna.
Lade Jons entt Riksens rdesbrev i Rétten, som Per Brahe utfivit hade i Soderbirke Prestgérd anno 1545 nér han
medh flera godhe Herrar forde K. Refften hir i Bergslagen och Dalarna ..... Japsonernas farmor var kommen
fran Vistansjo, och varit fodd kring 1450-talet.”

Barn:
1096 1. Jon, 1800 (~1545-~1610)

2196 Lars Andersson, 1815. F6dd omk 1510 i Lernbo, Norrbérke . Lars dog i Lernbo, Norrbiarke omk 1570,
han var da 60 ér.

Barn:
1098 1. Olof, 1802 (~1535-1615)

2198 Joen Bengtsson, 1816. Fodd omk 1500. Joen dog i Spriklan, Norrbérke. Yrke: Bergdring.

Barn:
1099 i. Kerstin, 1803 (~1540-)

2200 Hans Larsson Unge, 1817. F6dd omk 1520 i Norrvik, Grangirde. Hans dog i Norrvik, Grangéirde i 1572,
han var da 52 ar.

Sélde pa sin mor Ingrid Hansdotters vignar arvjord i Starbo 1617
Hans gifte sig med NN, 1948.

De hade ett barn:
1100 1. Vidik, 1804 (~1548-1628)

2201 NN, 1948.
2204 Bengt Nilsson, 1812. Fodd i Persbo, Grangirde. Yrke: Bergsman och nadimndeman i Sorvik.

Anno 1549 6 aprilis tingades uti Grenge. Kom for retten Joghen Jonsson i Soéder Gudvika
upphov och sélde till beskedlige mannen Benct i Persbo Norra Vallen i férut nimnda
Persbo for ett fat och 2 hundra jirn, med vilket jirn han kénde sig fullbetald vara.
Avhinder for sig och sina arvingar forut nimnda Norra Vallen till Bengt och hans
efterkommande dom "mest tess allom till 4ggom ewirdeligen njuta".

1550 22 januari. Kom for retta Lasse Rawalsson och klagade huru han for heem till Benct
i Pedersboda och skulle wigha hans jern som han och gjorde, uti forsta part ware 27
osmundar, ndar han skulle wéga deth andra kom Bencts hustru och spaark omkull
wéghen och bad honom pynta segh dédan, ner han skulde faa nighet adnath. Detta
wittnade Lasse Persson i Pedersboda, och Benct stoodh deth sleiffer till adt han hade

och tillforene smitt opult jarn bade da fore, deth ransakade nemnden och Benct feltes till
40 mark efter Bergs Premlegne.

1550 22 januari. Kom for retta Joghen Andersson, Pelle Andersson och Lasse

Andersson, oplete, silde och skaffnade Benct i Pedersboda och Peder Nilsson i
Sodergudwika ena teckt, kallat Storteckte, ligandes der i Sodergowika och Munkebacke,

Sida 30



den jirnestadh som Bencts och Peders fadher hadhe i pant tillférende for 2 lester jern,
som Lasse Ménssons dombreff utviste, sedhan hade forbemilte Joghen, Per och Lasse
Anderssoner uppburit 8 faat jern aff Peder Nilsson och 7 faat jern aff Benct Nilsson, medt
hwilke jern de bekende segh aldeles wart welformoghde wara, efter dhen opne willie
afhente s segh och sinom arfwom samma teckte wed Benct och Peder Nilsson med

dess arfwom ewerdeligen att egha, och dr samma teckte lagbunden och lagstdndne efter
som Sweriges Lagh foregiffwer i Jordebalken i deth 20 cap. efter lagens medgifft och
nemndens santycke domde jach deth kop stadight och fast, forbyndhende allom hiérpa
inthe nogre hinder eller kwaal adt gora efter denna dag. Wider hwar deth tre mark for min
Heradsdom.

Bengt Nilsson troligen den forsta kiinda édgaren till Larssamils Bergsmansgard i Persbo.
Visthusboden fran 1555 mojligen timrad av Bengt Nilsson. Lilian Gustavsson, Persbo, s
94f.

Forskning: Ndmndeman dtminstone mellan 1550-1557.

Bengt gifte sig med Karin “Finskan”, 1813.

De hade ett barn:
1102 1. Lars, 1806

2205 Karin “Finskan”, 1813.

2432 Per Larsson, 1972. Fodd i Halvarsbenning, Norberg. Per dog for 1571 i Halvarsbenning, Norberg. Bodde
i Halvarsbenning, Norberg i 1539.

Barn:
1216 1. Lars, 1962 (~1530-<1606)

3840 Hennike Bengtsson, 1888. Fodd omk 1490 i Bréfors, Norberg. Hennike dog i Vad, Soderbirke omk 1565,
han var da 75 ér.

Forekommer i Dalarnas landskapshandlingar 1535-1564 som bergsman och #dgare av Hennicksgérden i Vad.
Erlade skatt 1 mark i penningar fér Gustav Vasas rikning.

Ar 1538 aterfinnes han vid namn Hennick Beintsson, di han bland andra bergsmin i Soderbérke hade att
erldgga ett fat osmundsjérn i skatt.

Hennic var dgare till hytta och ett mantal jord vid Vadet och en utjord i Vik.

Hennika fick 10 barn.

Hennike gifte sig med Marit Tidiksdotter, 1921.

De hade ett barn:
1920 1. Peder, 1887 (~1521-1593)

3841 Marit Tidiksdotter, 1921. Fodd i Stimmerbo, Norrbédrke. Marit dog i Vad, Soderbérke.
3848 Anders Andersson, 1900. Fodd omk 1530 i Kallmora, Norberg.
Anders gifte sig med Kerstin Matsdotter, 1901.

De hade ett barn:
1924 1. Holsten, 1891 (~1560-1615)

3849 Kerstin Matsdotter, 1901. Fodd omk 1530 i Gléfse, Soderbérke.

Sida 31



3850 Jon Larsson, 503. Fodd i Lernbo/Persbo, Grangérde. Jon dog eft 1597 i Persbo, Grangirde.
Jon gifte sig med NN Larsdotter, 1926.

De hade ett barn:
1925 1. Sigrid, 1892 (~1560->1611)

3851 NN Larsdotter, 1926. Fodd omk 1530 i Norrvik, Grangérde. NN dog for 1597, hon var da 67 ar.

3968 Hennike Bengtsson, 1915. F6dd omk 1490 i Bréfors, Norberg. Hennike dog i Vad, Soderbirke omk 1565,
han var da 75 ér.

Hennike gifte sig med Marit Tidiksdotter, 1916.

De hade ett barn:
1984 1. Peder, 1913 (~1521-1593)

3969 Marit Tidiksdotter, 1916. Fodd i Stimmerbo, Norrbédrke. Marit dog i Vad, Soderbérke.
3972 Jon Jonsson, 1919. Fodd i So6rbo, Soderbiarke.

Barn:
1986 i. Herman, 1917 (~1540-1606)

3974 Torsten Hansson, 1920. F6dd omk 1515 i Norrbirke. Torsten dog i Norrbérke eft 1552, han var da 37 ar.
Torsten gifte sig med Kirstin, 1944.

De hade ett barn:
1987 1. Brita, 1918 (~1540->1616)

3975 Kirstin, 1944.

Trettonde Generation

4400 Lars Ravalsson, 1818. Fodd omk 1490 i Norrgovik, Grangirde. Lars dog i Norrvik, Grangirde omk 1572,
han var da 82 ar. Yrke: Bergsman och bergsfogde.

Lars Ravalsson var en formdgen man, dé han beskattades for en tredjedel av hela socknens skattesumma. Han
taxerades till 3366 mark, varav silver utgjorde 420 lod och tackjirn 81 skeppund ( 1 lod = 13,2 gram, 1
skeppund = ca 150 kg/varierade nycket). Atminstone 1550-58 var han bergsfogde i Visterbergslagen. (Dalarnas
dombok/Sliktforskaren nr 8). Den som dvertog hemmanet efter honom var sonsonen Widik.

Forskning: Gifte senare om sig med Marit som han fick 3 eller 4 déttrar tillsammans med.

Lars gifte sig med Ingrid Hansdotter, 1819.

De hade ett barn:
2200 1. Hans, 1817 (~1520-1572)

4401 Ingrid Hansdotter, 1819. F6dd omk 1490 i Starbo, Norrbirke. Ingrid dog i Norrvik, Grangérde.

Sida 32



Ingrid var syster till bergsamnnen Olof Hansson i Starbo

4408 Nils Jonsson, 1820. Fodd omk 1450 i Persbo, Grangérde. Nils dog i Persbo, Grangérde f6r 1539, han var
da 89 ér. Yrke: Bergsman och nimndeman.

Persbos ildste kinde inbyggare hette alltsa Nils Jonsson. Han torde vara f6dd i mitten av 1400 talet och dod fore
1539. Det tycks vara till honom som Jon Andersson i Sorvik har pantsatt sitt hemman. Jon Andersson och hans
broder lanade 1549 pengar av kronan for att 16sa hemmanet. De tycks emellertid inte 16st igen hela hemmanet.
Nils Jonssons soner Bengt och Per har nimligen 1550 fasta pa "Storeteckt" och "Munkebakka" i Sorvik, vilka
deras fader hade i pant av Jons far. Ocksa det faktum att Nils son Per flyttade till S6rvik tyder pa detta.
Forskning: http://www .genealogiska-samfundet.se/pdf/gnb/SGS1A4-A_Persbo.pdf

Barn:
2204 1. Bengt, 1812

4864 Lauris, 1973. Lauris dog eft 1496 i Halvarsbenning, Norberg.
Var tolvman pa tingen 1496.
Lauris gifte sig med Elin, 1978.

De hade ett barn:
2432 1. Per, 1972 (-<1571)

4865 Elin, 1978. Elin dog i Halvarsbenning, Norberg.
7682 Tidiche, 1964.

Barn:
3841 1. Marit, 1921

7700 Lasse Persson, 1946. Lasse dog i Persbo, Grangirde.

Barn:
3850 1. Jon, 503 (->1597)

7702 Lasse Ravalsson, 1953. F6dd omk 1490 i Norrgovik, Grangérde. Lasse dog i Norrvik, Grangéirde omk
1572, han var d3 82 ar.

Lasse gifte sig med Ingrid Hansdotter, 1954.

De hade ett barn:
3851 1. NN, 1926 (~1530-<1597)

7703 Ingrid Hansdotter, 1954. Fodd i Starbo, Norrbérke. Ingrid dog eft 1597 i Norrgovik, Grangérde.
7938 Tidiche, 1966.
Barn:

3969 1. Marit, 1916

14de Generation

Sida 33



8800 Rafwall Matsson, 1940. F6dd omk 1460 i Klenshyttan, Grangirde? Rafwall dog i Norrgovik, Grangirde.
Rafwalls far var Mats Arfwidsson f6dd omkring 1420 i Klenshyttan

Barn:
4400 1. Lars, 1818 (~1490-~1572)

8802 Hans, 1941. Hans dog i Starbo, Norrbirke. Yrke: Bergsman.

Barn:
4401 1. Ingrid, 1819 (~1490-)

9728 Anders Bruce, 1979. Anders dog eft 1462 i Halvarsbenning, Norberg. Bodde i Halvarsbenning, Norberg i
1462.

Barn:
4864 1. Lauris, 1973 (->1496)

15404 Rafwall Matsson, 1955. F6dd omk 1460 i Klenshyttan, Grangirde. Rafwall dog i Norrgovik,
Grangirde?

Barn:
7702 1. Lasse, 1953 (~1490-~1572)

15406 Hans, 1983. Hans dog i Starbo, Norrbirke. Yrke: Bergsman.
Barn:

7703 i Ingrid, 1954 (->1597)

15de Generation

17600 Mats Arfwidsson, 1949. Fodd omk 1420 i Klenshyttan, Grangirde. Mats dog i Klenshyttan, Grangérde.

Barn:
8800 1. Rafwall, 1940 (~1460-)

30808 Mats Arfwidsson, 1970. F6dd omk 1420 i Klenshyttan, Grangérde. Mats dog i Klenshyttan, Grangirde.

Barn:
15404 1. Rafwall, 1955 (~1460-)

Sida 34



Anna
Barbro
Cecilia
Elin
Hans
Hans
Jons
Karin

Karin “Finskan”

Kerstin
Kirstin
Lauris
Margareta
Marit

NN
Tidiche
Tidiche
Valborg

Abrahamsdotter

Kerstin “Stina”

Anderdotter

Karin

Andersdotter

Anna
Anna
Anna
Anna
Anna
Barbro
Brita
Brita
Elisabet
Elisabet
Greta
Ingeborg
Karin
Karin
Stina
Andersotter
Margareta
Andersson
Anders
Anders
Anders
Eric
Eric
Hans
Hans
Hindrik
Holsten
Joran

Index

995
1105
1217
4865
8802
15406
214
1103
2205
1107
3975
4864
277
963
2201
7938
7682
609

61
481

213

187

123

105

barn till 8
311

245

53

81

121

barn till 8
241

153

243

barn till 8

247

3848

486

barn till 32
108

16

66

20

62

1924

864

Sida 35



Lars
Mats
Olof
Olof
Per
Petter
Arfwidsson
Mats
Mats
Arwidsson
Malin
Bengtsson
Anders
Hennike
Hennike
Joen
Lars
Bruce
Anders
Danielsdotter
Kristina
Elofsdotter
Anna
Ericsson
Sigfrid (Seffred)
Eriksdotter
ICKE NAMNGIVEN
Karin
Kerstin
Eriksson
Erik
Hans
Eriksson Horn
Jakob
Ersdotter
Anna
Anna
Anna
Klara
Klara
Margareta “Greta”
Ersson
Anders
Anders
Anders
Anders
Erik
Henrik
Lars
Olof
Per
Tidik
Gabrielsson

2196

158

76

barn till 32
72

30

17600
30808

1101

106

3968
3840
2198
1102

9728

85

17

872

1097
487
439

184
208

92

435

137

barn till 16
151

37

63

32

210

216

8

274

110

26

barn till 16
54

300

Sida 36



Jacob
Goransson
Knut
Halvarsson
Johan
Hansdotter
Anna
Anna
Ingrid
Ingrid
K.n
Karin
Katarina
Margareta
Hansson
Anders
Anders
Hennika
Jons
Lars
Lars
Olof
Peder
Peder
Torsten
Vidik
Henniksson
Holsten
Peder
Peder
Henriksdotter
Anna
Brita

Hermansdotter

Karin
Hindersdotter
Brita

Hindricksdotter

Lisa
Hjort
Eric Ersson
Holstensson
Anders
Hans
Hans
Jacobsdotter
Catharina
Jacobsson
Per
Per
Jakobsdotter
Elisabet

24

310

136

275
33
7703
4401
51
209
185
41

246
60
480
276
304
104
10
434
248
3974
1100

240
1920
1984

221
55

993

125

31

barn till 16

962
496
120

29

218
12

219

Sida 37



Jakobsson
Lars
Jansdotter
Elisabet
Lovisa Augusta
Jansson
Elof
Japsson
Lars
Joensdotter
Kerstin
Johansdotter
Anna
Johansson
Gabriel
Johan
Johan
Per
Jonsdotter
Brita
Karin
Kerstin
Kristina
Sigrid
Jonsson
Erik
Hans
Herman
Jon
Nils
Nils
Joransdotter
Brita
Joransson
Erik
Josefsdotter
Sara
Karlsdotter
Kerstin
Knutsdotter
Kerstin
Knutsson
Mats
Larsdotter
Anna
Anna
Brita
Brita
Johanna
Karin
Kerstin
Kerstin

46

111
partner till 1

34
2192
139
47
48
94
68
50
73
107
1099
19
1925
548
552
1986
3972
4408
138
301
432
75
59
155
156
23

13
211

551
553
437

Sida 38



NN
Sara
Larsson
Anders
Bengt
Erik
Hans
Jacob
Jon
Jon
Olof
Olof
Per
Larsson Unge
Hans

Matsdotter

Anna
Anna
Elin
Kerstin
Kerstin
Sara
Matsson
Erik
Johan
Olof
Per
Per
Rafwall
Rafwall
Matsson Finne
Sigfrid
Nilsdotter
Anna
Nilsson
Bengt
Lars
Lars
Mats
Mats
Nils
Noachsdotter (Noaksdotter)
Brita
Norberg
Johan Persson
Olofsdotter
Rikmor
Olofsson
Abraham
Nils
Olsdotter
Anna
Margareta

3851
93

152
212
52
608
58
3850
1096
244
1098
2432

2200

35
11
497
3849
79
97

74
96

44

78

18
8800
15404

876

69

2204
1106
14
148
994
296

49

barn till 18

549

122
28

43

Sida 39



Stina 21

Olsson

Hans barn till 76

Jons 38

Mats 22

Olof 84

Olof 86

Olof 42

Peder 1200

Per 154
Pedersdotter

Karin 217
Persdotter

Anna 87

Anna 249

Anna 9

Brita 109

Brita 25

Brita 15

Greta barn till 154

Johanna 157

Kerstin 77

Kristina 39

Lisa 27

Margareta 67

Stina barn till 18
Persson

Anders 242

Anders 124

Anders 40

Anders barn till 18

Erik 600

Erik 220

Hans 960

Holsten 992

Jon 1104

Lars 1216

Lars 6

Lasse 7700

Mats 36

Matts barn till 18

Per 80

Per barn till 18

Torbjorn 1922
Ravalsson

Lars 4400

Lasse 7702
Segerstrom

Agda Margareta “Greta” barn till 1

Albert Leonard barn till 1

Alfred barn till 1

Alma barn till 2

Alma barn till 1

Anders barn till 4

Sida 40



Anders Andersson

Anna

Anna

Augusta

Axel

Axel

Brita

Carl Olof

Erik Andersson

Erika

Fredrika

Gustav

Ida Erika

Jan

Johan

Johanna Sofia

John

Leonard

Mats

Per Andersson

Per August

Per Erik
Sigfridsson

Erik

Jacob

Jacob
Spielbodotter

Brita

Brita
Tidiksdotter

Marit

Marit
Tidiksson

Josef
Torbjornsdotter

Kerstin
Torstensdotter

Brita
Vidiksson

Hans

barn till 8
barn till 4
barn till 2
barn till 1
barn till 2
barn till 1
barn till 4
barn till 4
barn till 8
barn till 2
barn till 2
barn till 2
barn till 2
4

barn till 4
barn till 2
barn till 1
1

barn till 8
barn till 8
barn till 2
2

barn till 872
436
438

1985
1921

3969
3841

150

961

1987

550

Sida 41



